



### تایید صلاحیت ۲۲ نامزد انتخابات مجلس در ۳ حوزه شهرستان نطنز

فرماندار شهرستان نطنز گفت: صلاحیت ۲۲ نفر از داوطلبان حوزه انتخابیه نطنز، باارود و بخش قصر مورد تایید هیئت نظارت بر انتخابات استان قرار گرفت. محمد ظریفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن در اصفهان اظهار کرد: ۲۲ نفر در حوزه انتخابیه نطنز، باارود و بخش قصر بررسی از بررسی‌های انجام شده توسط هیئت نظارت بر انتخابات استان اصفهان تایید صلاحیت شدند. وی با تاکید بر رعایت قانون انتخابات افزود: رسانه‌ها، کاندیدها و حامیان آنها حتما مفاد قانونی را مطالعه و رعایت کنند. فرماندار شهرستان نطنز خاطر نشان کرد: نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، توسط هیئت نظارت بر انتخابات استان اصفهان به فرمانداری ابلاغ شد که از ۷۰۰ صبح روز جمعه، با نهم دی تا شنبه، شانزدهم دی نتایج به داوطلبان به صورت مکتوب و حضوری ابلاغ خواهد شد. ظریفی تصریح کرد: صلاحیت ۲۲ نفر از داوطلبان حوزه انتخابیه مورد تایید هیئت نظارت استان قرار گرفته و افرادی که صلاحیت شان تایید یا احراز نشده است، می‌توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری و به صورت مجازی یا با مراجعه به نشانی الکترونیکی که توسط شورای نگهبان اعلام شده و در نامه نتیجه بررسی نیز قید شده است، اقدام کنند. وی گفت: کاندیدها، حامیان آنها و فعالان مجازی و اصحاب رسانه دقت کنند و با مطالعه قوانین مربوطه از تبلیغات زودهنگام و مولدی که در قانون جدید جرم‌انگاری شده است، پرهیز و تا زمان اعلام رسمی اسامی کاندیدها اخبار مربوط را از مراجع رسمی دنبال کنند.

فرماندار گلباگان اعلام کرد:

### تایید صلاحیت ۱۶ نفر از داوطلبان حوزه انتخابیه گلباگان و خوانسار

فرماندار گلباگان از تایید صلاحیت ۱۶ نفر از داوطلبان مجلس شورای اسلامی توسط حوزه انتخابیه گلباگان و خوانسار خبر داد. محمد رضا عسگریان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن از تایید صلاحیت ۱۶ نفر از داوطلبان حوزه انتخابیه گلباگان و خوانسار خبر داد و اظهار کرد: تایید صلاحیت داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه گلباگان و خوانسار توسط هیئت نظارت بر انتخابات استان اصفهان به فرمانداری گلباگان ابلاغ شد. وی افزود: از روز جمعه با نهم دی ماه تا پایان روز شنبه شانزدهم دی ماه نتایج بررسی صلاحیتها به صورت مکتوب و حضوری به داوطلبان ارسال می‌شود. فرماندار گلباگان ادامه داد: آمار تایید شدگان قطعی نیست و احتمال تغییر دارد بنابراین برابر قانون امر قطعی و نهایی کاندیدها ۱۱ اسفندماه یک هفته قبل از برگزاری انتخابات اطلاع‌رسانی خواهد شد. عسگریان اضافه کرد: افرادی که صلاحیت آنها در این مرحله تایید یا احراز نشده است برای اعتراض و درخواست بررسی صلاحیت توسط شورای نگهبان با مراجعه به آدرس الکترونیکی شورای نگهبان نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) سمیرم خبر داد:

### اهدای تجهیز به به نوع روسان تحت حمایت کمیته امداد سمیرم

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم گفت: ۱۰ سری چپیزه به ارزش حدود ۲۰۰ میلیون تومان بین نوع‌روسان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم توزیع شد. مسلم سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن از سمیرم، اظهار کرد: ۱۰۰ سری چپیزه به ارزش حدود ۲۰۰ میلیون تومان با هم افزایی و همکاری کارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بین نوع‌روسان تحت پوشش کمیته امداد توزیع شد. وی افزود: این ۱۰۰ سری چپیزه شامل اجاق گاز طرح قر، ماشین لباسشویی تمام اتوماتیک، پخشال فریزر، جارو برقی و تلویزیون LED است که به نوع‌روسان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم تقدیم شد.

رییس اداره هواشناسی اردستان:

### فعلا از بارش موثر خبری نیست



و کشورهای همسایه باشد نمی‌توانیم انتظار بارش داشته باشیم. حتی اگر بارش‌های خفیف هم اتفاق بیفتد ترکش‌های سیستم‌های مدیترانه‌ای خواهد بود. رضائیان تصریح کرد: اینکه بگوییم بهم و یا اسفندماه بارش‌های خوب اتفاق می‌افتد، حرف اشتباهی است زیرا تا زمانی که استقرار این بندان از روی کشور عبور نکند نمی‌توانیم بارش‌های خوبی داشته باشیم. وی با بیان اینکه با بررسی نقشه‌های هواشناسی حداقل تا پایان اسفندماه بارش‌های خوبی نخواهیم داشت و وضعیت به همین گونه و کمتر از نرمال خواهد بود، خاطر نشان کرد: وضعیت بارش‌های اسفندماه به گونه‌ای بوده که با توجه به ۵۰ سال گذشته، اولین سالی است که برای فصل پاییز دمای هوا در شهرستان اردستان منفی نشده و شرایط از نظر دمایی بین ۲ تا ۱۰ درجه بالاتر از نرمال را نشان می‌دهد. رییس اداره هواشناسی اردستان، گفت: شهرستان اردستان هنوز در فصل زمستان بارشی نداشته است و بررسی نقشه‌ها نشان می‌دهد با توجه به شرایطی که وجود دارد فعلا از بارش موثر خبری نباشد.

رییس اداره هواشناسی شهرستان اردستان گفت: شهرستان اردستان هنوز در فصل زمستان بارشی نداشته است و بررسی نقشه‌ها نشان می‌دهد با توجه به شرایطی که وجود دارد، فعلا از بارش موثر خبری نیست. جواد رضا نیور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با بررسی‌های انجام شده بارش‌های سال زراعی اسفند در شهرستان اردستان حدود ۲۷ میلی‌متر بوده است و در مقایسه با میزان بلندمدت فصل پاییز که ۳۳ میلی‌متر بوده است ۱۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. وی افزود: همان‌گونه که از شهر یورماه پیش‌بینی‌های فصلی ارائه شد، شرایط بارش و هواشناسی با توجه به مدل‌ها، الگو و نقشه‌های هواشناسی کشورهای همسایه شرایط فرارمیل را برای خاورمیانه پیش‌بینی می‌کرد و با توجه به استقرار بندان پسر ارتفاع جنب چاره‌ای بر روی خاورمیانه، شرایط نفوذ سیستم‌های بارشی را برای کشورهای خاورمیانه متوقف کرد. رییس اداره هواشناسی اردستان با بیان اینکه این وضعیت در فصل پاییز اتفاق افتاده و کماتان بر روی ایران و کشورهای همسایه مستقر است، گفت: تا زمانی که بندان پسر ارتفاع جنب‌حاره‌ای بر روی ایران

فرماندار کاشان:

### ۲۱۲ مصوبه ستاد تسهیل کاشان در سال گذشته در حوزه صنعت محقق شده است

فرماندار کاشان گفت: ۲۱۲ مصوبه ستاد تسهیل کاشان در سال گذشته در حوزه صنعت محقق شده است. محمد شریف زارعی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه دولت سیزدهم تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات صنعتگران انجام می‌دهد، اظهار داشت: کارگروه رفع موانع تولید در شهرستان به منظور رفع مشکلات فعالین اقتصادی جلسات آن تشکیل می‌شود. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته در این کارگروه ۲۵۰ مصوبه داشته‌ایم، ابراز داشت: از این تعداد ۲۱۲ مصوبه یعنی حدود ۸۵ درصد در بخش صنعت محقق شده است. فرماندار کاشان با اشاره به اینکه رفع موانع تولید کمک به رونق تولید در کشوری می‌شود، تصریح کرد: افتتاح کارخانه‌های جدید و یا فازهای توسعه خود دلیلی بر این است به طوری که برای مثال با افتتاح فاز توسعه شرکت آی‌آر گستر هامون برای حدود ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است. وی با اشاره به سختی‌های کار تولید خاطر نشان کرد: فعالان بخش‌های مختلف صنعتی و تولیدی در واقع فعالیت جهادی می‌کنند که باید قدر آنها را دانست. زارعی با اشاره به برخی از مشکلات در برهه‌ای از زمان گفت: راهبرد اصلی کشور در حال حاضر کاهش ضریب‌های اقتصادی است و بر این مبنا توجه ویژه‌ای به صنعت و تولید دارد. وی با اشاره به برخی از چالش‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی هم‌اکنون ترمم افزود: هدف اصلی دولت مردان کاهش این چالش‌هاست تا بخش تولید کشور با نظم و انضباط روبه‌رو شود.

### با مسئولان

**تخلیفات انتخاباتی در اردستان به مراجع قضایی معرفی می‌شود**  
رییس دفتر شورای نگهبان شهرستان اردستان گفت: داوطلبان کاندیدهای انتخاباتی و هم طرفدارانشان مراقب نحوه تبلیغات و فعالیت‌های خود باشند و همه فعالیت‌های تبلیغاتی داوطلبین و هم طرفدارانشان رصد خواهد شد. به گزارش خبرنگار ایمن از اردستان، حجت‌الاسلام مهدی رنجبر در مراسم همایش ناظرین شورای نگهبان و به مناسبت گرامیداشت دهه بصیرت و مقاومت اظهار داشت: به چهار مولفه امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت که رهبر انقلاب اسلامی فرمودند اولین وظیفه ما ناظرین شورای نگهبان تبلیغ برای مشارکت حداکثری در انتخابات است و دوم پیگیری یک انتخابات سالم و با سلامت است. وی افزود: در این دوره از انتخابات ۳۸ نفر برای حوزه انتخابیه شهرستان اردستان ثبت‌نام کردند که یک نفر شرایط ثبت‌نام را نداشته و شش نفر از آنها انصراف داده و در هیئت نظارت مرکزی ۱۱ نفر تایید صلاحیت شدند و ۳ نفر عدم تایید صلاحیت و هفت نفر عدم احراز صلاحیت شدند. رییس دفتر شورای نگهبان شهرستان اردستان گفت: امکان دارد تا دوم اسفند افراد بیشتری تایید شوند یا تعداد تایید شده‌ها کمتر شوند، پس هم داوطلبین هم طرفداران شان مراقب نحوه تبلیغات و فعالیت‌های خود باشند. وی ضمن تاکید بر رصد فعالیت‌های انتخاباتی تبلیغاتی داوطلبین و هم طرفداران شان رصد خواهد شد و تخلیفات و تبلیغات زودتر از موعد مقرر به مراجع قضایی گزارش می‌شود و طبق قانون با آنها برخورد خواهد شد. وی، امید آفرینی در جامعه و یکی از عوامل برگزاری انتخابات پرشور و حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای بیان کرد و گفت: تمام افرادی که صاحب تریبون هستند باید برای امید آفرینی در جامعه تلاش کنند. حجت‌الاسلام رنجبر با بیان اینکه دشمن تمام تلاش خود را در زمینه کمرنگ کردن انتخابات به کار گرفته است، تصریح کرد: از ابتدای انقلاب تاکنون تمامی فتنه‌ها و توطئه‌های دشمنان با حضور مردم در سحنه‌های مختلف و پیروی از فرامین رهبری نقش بر آب شده است. رییس دفتر شورای نگهبان شهرستان اردستان مشارکت مردم را زمینه‌ساز تحول و تعیین‌کننده سر نوشت جامعه دانست و تاکید کرد: شورای نگهبان زمینه انتخابات پرشور و سالم را برای مردم فراهم کرده و تدابیری اندیشیده تا با حفظ اساس و اصول انقلاب و جلوگیری از ورود اندیشه‌های منحرف و حضور افراد فرصت‌طلب و مخالف انقلاب در مناسب نظام، این مطالبه مقام معظم رهبری را پاسخ مثبت دهد.

### کمک ۲۰۰ میلیاردی خیران به دانشگاه کاشان

رییس دانشگاه کاشان ضمن اشاره به کمک ۲۰۰ میلیارد ریالی خیران به دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در نظام رتبه‌بندی گرین متریک رتبه نخست دانشگاه‌های کشور را کسب کرد. عباس کنایی در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید سلیمانی و عرض تسلیت به مناسبت شهادت تعدادی از هموطنان در کرمان اظهار داشت: دانشگاه کاشان ۲۳ شهید دانشجویی را تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی کرده است. وی با بیان اینکه دانشگاه کاشان رتبه نخست میان تمامی دانشگاه‌های کشور در نظام رتبه‌بندی گرین متریک را کسب کرد، افزود: رتبه بین‌المللی دانشگاه کاشان نیز در این رتبه‌بندی ۱۲۶ است در حالی که در اهداف هفتم توسعه مقرر شده در پایان ۲۰ نامه ۲۰ دانشگاه رتبه زیر ۵۰ داشته باشیم. رییس دانشگاه کاشان ضمن اشاره به پژوهشکده این دانشگاه در شهر قصر کاشان ابراز داشت: سند تک برگ ۳۳ هکتار پژوهشکده قصر ویژه دانشگاه کاشان صادر شد در حالی که ارزش این مکان بسیار زیاد است چراکه توسعه این پژوهشکده به دلیل نبود سند به یک چالش تبدیل شده بود. وی ضمن اشاره به استقلال پارک علم و فناوری گفت: این اقدام با شهرک تحقیقاتی اصفهان توافقی صورت گرفت و سال گذشته رسماً مجوز استقلال پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان را صادر کرد و ششمین پارک علم و فناوری دانشگاه‌های جامع کشور محسوب می‌شود. کنایی تصریح کرد: بیش از ۳۰ شرکت دانش‌بنیان در پارک علم و فناوری قرار دارند و محصولاتی که تا پیش از این وارداتی بود با دانش‌بنیان بومی‌سازی شده و تولید شده و از سوی دیگر برخی شرکت‌های دانش‌بنیان خلاق نیز در این پارک مستقر شده است.

### خبر روز

**کاشت ۴۰۲ اصله نهال و ۳۶۰۰ بذر بادام کوهی به نیت ۴۰۲ شهید شهرستان سمیرم**  
فرماندار سمیرم گفت: همزمان با ولادت حضرت فاطمه (س) و سالروز شهادت سردار دل‌ها، به نیت ۴۰۲ شهید شهرستان تعداد ۴۰۲ اصله نهال و ۳۶۰۰ بذر بادام کوهی کاشته شد. این اقدام در گنجینه کوهی کاشته شد. فرماندار ایمن از سمیرم، اظهار کرد: به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و به یاد سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی در راستای کاشت یک میلیارد درخت، با حضور اقشار مختلف مردم در منطقه شهدای گمنام شهر سمیرم و در ارتفاعات این منطقه تعداد ۴۰۲ اصله درخت و ۳۶۰۰ بذر بادام کوهی کاشته شد. وی افزود: در این مکان مقدس به یاد هر شهید شهرستان که ۴۰۲ شهید تقدیم انقلاب کرده یک اصله درخت غرس خواهد شد که شاهد باروری و شکوفایی این درختان در سال‌های آتی در فضایی مذهبی زیارتی و گردشگری خواهیم بود. فرماندار سمیرم عنوان کرد: در راستای سیاست‌های سازمان‌ها و کنوانسیون‌های بین‌المللی به منظور تغییر اقلیم و جلوگیری از بیابان‌زایی در شهرستان سمیرم به اتفاق اقشار مختلف مردم شاهد کاشت نهال در این راستا بودیم. هدایت تصریح کرد: در راستای تعهداتی که جمهوری اسلامی ایجاد کرده و توصیه رهبر معظم انقلاب به منظور کاشت یک میلیارد نهال در سراسر کشور در طول چهار سال که سالانه ۲۵۰ میلیون غرس نهال اتفاق خواهد افتاد، این هدف تحقق یابد خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: در شهرستان سمیرم این اتفاق با حضور اقشار مختلف مردم به نیت ۴۰۲ شهید شهرستان و شهدای جبهه مقاومت رقم خورد و امیدواریم به توصیه مقام معظم رهبری به خوبی عمل شود و ما شاهد و ناظر یک میلیارد غرس نهال در کشور باشیم و در تغییر اقلیم و جلوگیری از بیابان‌زایی نقش مهمی را ایفا کنیم.

### گلابه‌ای که مسئولان مخابرات کاشان پاسخگوی آن نیستند

آنتن‌دهی نامناسب محدوده خیابان رجایی به ویژه در پاساژها موضوعی بود که مسئولان مخابرات کاشان پاسخگو نیستند. به گزارش خبرنگار ایمن از کاشان، موضوع آنتن‌دهی و اختلال در این سیستم در برخی نقاط شهرستان کاشان موجب بروز گلابه‌هایی برای شهروندان شده و این موضوع زمانی از اهمیت بیشتری برخوردار است که کسب و کار دارندگان واحدهای صنفی رانندگی‌اشعاع قرار دهد. یکی از کسبه‌های یکی از پاساژهای محدوده خیابان رجایی کاشان ضمن انتقاد از مشکل آنتن‌دهی در این پاساژ، اظهار داشت: طبق زیر زمین این پاساژ مشکل آنتن‌دهی بسیار زیادی دارد به نحوی که برای آنتن‌دهی مجبور هستیم از این طبقه خارج شویم. وی با بیان اینکه این موضوع را بارها به اداره مخابرات شهرستان کاشان اطلاع دادیم، افزود: متأسفانه تاکنون اقدام موثری برای رفع مشکل عدم آنتن‌دهی صورت نپذیرفته و علاوه بر کسبه شهروندان نیز با مشکلاتی روبه‌رو هستند. یکی دیگر از کسبه‌های یکی از پاساژهای محدوده خیابان رجایی کاشان با بیان اینکه مشتری‌های ما حتی برای یک کارت به‌کارت ساده هم با مشکل مواجه هستند، اظهار داشت: آنتن‌دهی به درستی صورت نمی‌پذیرد و صدا قطع و وصل می‌شود و ارتباط تلفنی به درستی برقرار نمی‌شود. این در زده واحد صنفی با بیان اینکه در برخی نقاط این آنتن‌دهی بهتر از سایر نقاط دیگر است، افزود: ما به عنوان کسبه نمی‌توانیم مقایسه و واحد صنفی خود را رها کنیم و بسری یک تماس

**عکس خبر**

**جولگیری از فعالیت متخلف در خمینی شهر**

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: در راستای اجرای طرح نظارت بر فعالیت صنوف و اجرای قوانین مربوط به فعالیت واحدهای صنفی، از ابتدای دی تا کنون از ۱۸۰ واحد صنفی در شهرستان خمینی شهر بازدید شد.

## اختصاص زمین به ۲۲۰ واحد صنعتی دانش بنیان در شهرک‌های صنعتی استان

به ۲۲۰ واحد صنعتی دانش بنیان برای فعالیت در شهرک‌های صنعتی استان اصفهان، زمین تخصیص داده شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان با بیان اینکه تا چند سال پیش تعداد این واحدها ۵۰ شرکت بود، گفت: با رویکرد دولت در توجه به فعالیت شرکت‌های دانش بنیان، این تعداد به ۲۲۰ واحد رسیده است. رسول سوری افزود: در حوزه ایجاد امکان استقرار واحدهای صنعتی دانش بنیان به صورت اجاره‌ای در شهرک‌های صنعتی استان هم کارگانهایی در دست ساخت است که تا پایان سال ۵۰ واحد کارگانه، به بهره برداری می‌رسد وی ادامه داد: در استان اصفهان، بیش از ۷۰۰ واحد دانش بنیان در زمینه‌های مختلف از جمله نساجی، فلزی و مواد غذایی در حال فعالیت هستند که در حوزه صنعت، بسیاری از این واحدها را در شهرک‌های صنعتی به ویژه شهرک فناوری با محوریت مواد پیشرفته مستقر شده‌اند. سوری افزود: برای رفع نیازهای صنعتی شرکت‌های دانش بنیان، سامانه فن زاری رادر شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان پیش بینی کرده ایم تا این شرکت‌ها، نیازهایشان را در سامانه بارگذاری کنند. در ۸۰ شرکت صنعتی مصوب در استان اصفهان بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین برای ایجاد واحدهای صنعتی واگذار شده و بیش از هفت هزار و ۵۰۰ از این واحدها با اشتغال ۱۷۰ هزار نفر به صورت مستقیم فعالیت دارند.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان خبر داد:

### افزایش ذخیره میوه شب عید در اصفهان

مدیر سازمان تعاون روستایی استان اصفهان گفت: ذخیره سیب و پرتقال میوه شب عید در استان اصفهان افزایش چشمگیری داشته است. مدیر سازمان تعاون روستایی استان اصفهان اظهار کرد: به منظور تامین میوه شب عید، با همکاری اتحادیه‌های تعاون روستایی از دو ماه گذشته خرید و ذخیره سازی این محصول از سیمرد در دو سردخانه استان آغاز شد. محسن حاج عابدی از افزایش ۱۰۰ درصدی سیب ذخیره شده امسال در مقایسه با مدت‌مسا به سال قبل خبر داد و افزود: این محصول غیر از بازار اصفهان در مراکز توزیع استان‌های مجاور اصفهان، مازندران و مرکزی نیز عرضه می‌شود. وی با اشاره به امضای قرارداد با استان مازندران برای خرید پرتقال گفت: این محصول که امسال بیش از ۳۰ درصد افزایش در سردخانه‌های این استان ذخیره شده، از اواسط بهمن به سمت اصفهان حمل می‌شود. مدیر سازمان تعاون روستایی استان اصفهان گفت: به دلیل مصادف شدن ماه مبارک رمضان با عید نوروز امسال در حال عقد قرارداد خرید و ذخیره سازی ۵۰۰ تن خرما در استان هستیم.

### انبار محموله بزرگ لوازم یدکی در اصفهان کشف شد

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف یک انبار حاوی محموله بزرگ لوازم یدکی خودرو در شهر درجه اصفهان خبر داد. سردار حمید علیقلیان پور اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشرافیت و هوشمندی بالای خود در یافتن محموله بزرگی از انواع لوازم یدکی خودرو در در انباری واقع در شهر درجه از توابع شهرستان خمینی شهر دیو شده که بلافاصله پس از هماهنگی با مرجع قضایی و اخذ مجوزهای قانونی به همراه نیروهای پلیس امنیت اقتصادی شهرستان و همچنین کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت استان به محل اعزام شد. وی افزود: در این عملیات مأموران طی بازرسی از انبار مذکور بیش از هزار عدد انواع لوازم یدکی خودرو شامل کاپوت، شاسی، رالیتور، دیاق، درب موتور و... را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه توسط کارشناسان مرطوبه ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: با توجه به عدم ثبت انبار مذکور در سامانه جامع انبارها و عدم اعلام موجودی آن برابر ماده ۶ مکرر ۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و برابر دستور قضایی اموال مذکور توقیف و پرونده این تخلف نیز برای رسیدگی قانونی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان خمینی شهر ارسال شد.

به نظر می‌رسد آمارهایی که از پیشبرد پروژه نهضت ملی مسکن منتشر می‌شود، تماما به معنای ساخت واحدها نیست و شامل دیگر زیرمجموعه‌های قانون چشم مسکن از جمله واگذاری زمین رایگان نیز می‌شود.

قابل تاملی در خصوص پیشرفت نهضت ملی مسکن ارائه کرده است. نوبد پاک‌نژاد در برنامه فرامتن شبکه افق گفت: تعدادی که ما از وزارتخانه استخراج کردیم نشان می‌دهد که ساخت حدود ۳۰۰ هزار واحد مسکن از سوی دولت در حال انجام است و اکثر این واحدها در مراحل ابتدایی قرار دارند.

وی در ادامه گفته است: ما به دولت پیشنهاد می‌دهیم یک برنامه جامع ارائه دهد. اظهارات این عضو مرکز تحقیقات مسکن همسوا با ابراز نگرانی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در شهریور امسال نیز هست. بر اساس همین ارقام، به نظر می‌رسد آمارهایی که از پیشبرد پروژه نهضت ملی مسکن منتشر می‌شود، تماما به معنای ساخت واحدها نیست و شامل دیگر زیرمجموعه‌های قانون چشم مسکن از جمله واگذاری زمین رایگان نیز می‌شود. چراکه اصولاً افزایش تعداد واحدهای مسکونی در دست ساخت از ۳۰۰ هزار واحد در آبان‌ماه به بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد در ابتدای دی‌ماه، امری بعید و غیرممکن است.

صحت‌های وزیر راه و شهرسازی از تکمیل واحدها نیز حاکی از همین مورد است: گویا یکی از این موارد تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن بر آورد نباید آنها در جایگاه واحدهای طرح نهضت ملی مسکن است! فعالان و کارشناسان این حوزه معتقد هستند بهتر است دولت در انتشار آمارهای مربوط به مسکن، آمار ساخت واحدها را از دیگر موارد جدا کرده و هر کدام را به تفکیک منتشر کند.



وزیر راه و شهرسازی نیز در آیین تکمیل هفت هزار و ۱۸۳ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن گفته است که کشور بعد از هشت سال رکود، دوباره به تولید مسکن بازگشته است.

تشکیک در ساخت ۲ میلیون واحد مسکن ملی با این حال، مصاحبه دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان با تسنیم حاکی از تشکیک درباره تعداد واحدهای ساخته‌شده یا در دست ساخت نهضت ملی مسکن است. فرشید پورحاجت در این مورد توضیح داده است: به نظر می‌رسد منظور از اینکه گفته می‌شود حدود دو میلیون واحد نهضت ملی مسکن در حال ساخت است، مجموع زمین‌های تامین شده برای این تعداد واحد برآورد می‌شود.

وی همچنین در این مورد گفته است: اینکه چه میزان از این واحدها وارد چرخه تولید و اجرا شده باید منتظر ماند. اما این گونه به نظر می‌رسد که سهم گسترده‌ای از اعداد و ارقام اعلام‌شده از سوی مسئولان وزارت راه و شهرسازی برای ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن مربوط به زمین الحاق و اضافه شده به طرح مذکور است. وی تصریح کرد: باید به این نکته توجه شود که در مقام تولید، چرخه تبدیل به واحد مسکونی طولانی است.

اختلاف آماری در ساخت نهضت ملی مسکن از سوی دیگر، ابخرا ماه‌ها سال جاری، عضو مرکز تحقیقات مسکن آمار

دولت مدعی است حدود دو میلیون واحد مسکونی پروژه نهضت ملی مسکن ساخته شده یا در حال ساخت است. این در حالیست که نظرات بازار مسکن عنوان می‌کنند بیشتر واحدهایی که تحت عنوان نهضت ملی مسکن معرفی می‌شوند، در واقع همان واحدهای نیمه‌ساخته مسکن مهر و پروژه واگذاری زمین رایگان هستند.

به گزارش تجارت‌نیوز، ساخت چهار میلیون مسکن طی چهار سال، از محوری‌ترین وعده‌های دولت سیزدهم بود؛ وعده‌ای که حالا پس از گذشت بیش از دو سال هنوز هم با موانع بزرگ و کوچک متعددی مواجه است. مواعی از جمله امتناع بانک‌ها از پرداخت وام نهضت ملی مسکن، مشکل تامین زمین و همچنین آورده متقاضیان، از جمله مواردی است که این ابرپروژه مسکن را با چالش مواجه کرده است. با این حال، دولت مدعی است با روندی که از چند ماه اخیر ایجاد کرده و تدابیری که برای تامین منابع مالی و زمین اندیشیده شده (فارغ از انتقاداتی که به آن وارد است)، اجرای برنامه نهضت ملی مسکن به دو میلیون واحد نزدیک شده است؛ براساس آخرین آمار وزارت راه و شهرسازی از ساخت و ساز نهضت ملی مسکن، ساخت بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد از مسکن‌های نهضت ملی در دست اجراست. آن طور که منابع رسمی وزارت راه اعلام کرده، این واحدها در بخش‌های مختلفی مانند مسکن شهری، مسکن روستایی، نوسازی بافت فرسوده، مسکن ارگان‌های نظامی و مسکن، به صورت خودمانکی در حال اجراست.

## دیدگاه

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور:

### کیفیت ساخت وسازها در برابر زلزله شدید ایمن نیست

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با تاکید بر اینکه کیفیت ساخت و ساز بهتر شده؛ اما هنوز راهی نیستیم، گفت: هر خاتوار ایرانی ۴۵ درصد درآمد خود را صرف تامین مسکن می‌کند. به گزارش تجارت‌نیوز، از آنجا که ایرانی‌ها بیشترین منابع درآمدی خود را صرف تامین مسکن می‌کنند نشان می‌دهد که مسکن از چه جایگاهی برخوردار است. اگر چه این روزها بازار مسکن و ساخت و ساز در یک وضعیت رکودی به سر می‌برد و کارشناسان بر این باور هستند که این روزها بهترین روزهای خرید مسکن برای مصرف‌کننده‌های واقعی است؛ اما بالا بودن قیمت‌ها و افت قدرت خرید باعث شده تا اکثر متقاضیان توان خرید نداشته باشند.

افت کیفیت ساخت و ساز نیز یکی از معضلات بخش مسکن است که سال‌های سال است مقررات ملی ساختمان هم نتوانسته به خوبی بر این معضل فائق بیاید. هر چند رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور معتقد است که کیفیت ساخت و ساز بهتر از گذشته شده؛ اما هنوز راهی نیستیم.

یکی از نوک‌بینان‌های انتقادات به سمت سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان است که گفته می‌شود کوتاهی اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان باعث شده تا روز به روز وضعیت ساخت و ساز به لحاظ کیفیت بدتر و بدتر شود.

«حمزه شکیب» رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در پاسخ به این پرسش که آیا این روزها ساخت و ساز به لحاظ کیفیت بهتر از قبل شده و یا بدتر می‌گردد: شرایط و کیفیت ساخت و ساز بهتر شده است هر چند که هنوز راهی نیستیم و باید تلاش بیشتری در این خصوص صورت بگیرد تا مقررات ملی ساختمان و این نامه‌های مربوط به بالا رفتن کیفیت ساخت و ساز به بهترین نحو ممکن عملیاتی و پیاده شود.

وی با بیان اینکه می‌دایم که بهترین توالیم از این ظرفیتی که داریم - ۶۰۰ هزار عضو داریم به بهترین نحو در بالا بودن کیفیت ساخت و ساز استفاده کنیم، ادامه داد: هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی کشور و شورای مرکزی به خوبی می‌دانند که دارای اشکالات هستیم؛ اما تلاش می‌کنند تا با دنبال کردن تحولات و تغییرات نسبت به گذشته متحول شویم.

شکیب با تاکید بر اینکه رویکرد سازمان نظام مهندسی ساختمان این است که به سمت شفاف سازی حرکت شود، تاکید کرد: برای جدا شدن شفافیت به دنبال ایجاد سامانه یکپارچه بودیم که با تحقق آن می‌تواند به رضایت اعضای سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان کشور منجر و به دنبال داشته باشد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور ادامه داد: رویکرد دوم این است که به دنبال مهارت بیشتر حرکت کنیم که خوشبختانه این رویکرد نیز به خوبی در حال انجام است. چرا که شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی در خصوص مهارت‌اندوزی ورود کرده و توانسته است بخت صدور خدمات در زمینه طراحی را پیاده و گسترش دهد.

شکیب افزود: به خوبی می‌دانیم که ایرانی‌ها در زمینه طراحی و مبنای تئوری در زمینه سازه‌ها در دنیا بی نظیر هستند. از آن سو، مهارت لازم به صورت بنیادی وجود دارد؛ اما زبان صادرات تفاوت دارد و باید با مکانیزمی که انجام می‌دهیم آن را گسترش دهیم.

وی اضافه کرد: توقع است که کمیسیون صدور خدمات شوری مرکزی نظام مهندسی در این زمینه پروتوکل‌ها در منطقه بازاریابی صورت بگیرد. هر چند معتقد هستیم که در حال حاضر برخی به صورت انفرادی و پراکنده با استرالیا و کانادا برای صادرات خدمات مهندسی با رویکرد طراحی و اجرا این اقدامات انجام می‌شود؛ اما به هر حال وقتی انفرادی این موضوع پیگیری می‌شود می‌بینیم که به آن شکل نتوانسته ایم موفق عمل کنیم. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور گفت: توقع از شورای مرکزی و ریاست سازمان نظام مهندسی در این زمینه این است که موضوع صدور خدمات مهندسی با رویکرد طراحی را سازمان‌دهی کنیم تا صدور خدمات مهندسی از مجرای سازمان نظام مهندسی ساختمان عبور کند.

## خبرروز

### واکنش قطعه سازان به تصمیم خودرویی وزارت صمت و شورای رقابت

دبیر انجمن قطعه‌سازان در باره اصلاح نحوه قیمت‌گذاری خودرو و از سوی وزارت صمت و شورای رقابت توضیح داد: با اجرایی شدن این تصمیم مردم پس از سال‌ها این امکان را پیدا می‌کنند که مجدداً خودرو را در کارخانه و با قیمتی مناسب نسبت به بازاری که مبتلا به واسطه‌گری است، خریداری کنند.

به گزارش ایسنا، شورای رقابت در جلسه ۶۳۳ روز سه‌شنبه هفته گذشته خود، اصلاحاتی در دستورالعمل قیمت‌گذاری خودروها اعمال کرد و بر اساس آن، اعضای شورای رقابت چهار اصلاح در باره فرآیند محاسبه و ابلاغ قیمت‌ها، مشمولان قانون حمایت از

خا بوده و جمعیت و دارندگان خودروهای فرسوده، سامانه یکپارچه و اختیار پیشنهاد برای تنظیم بازار بر اساس کف عرضه، را در دستورالعمل ۵۴۳ اجرا کردند. بر اساس این اصلاحات، از این پس نظارت شورا در باره محاسبه و ابلاغ محاسبه، پسینی بوده و وزارت صمت مکلف است قیمت‌های محاسبه شده توسط سازمان حمایت را ابلاغ کند؛ چنانچه شوری رقابت در نحوه اجرا، شاهد ایراد باشد، ورود خواهد کرد. همچنین بندی در دستورالعمل اضافه شده که بر اساس آن، وزارت صمت می‌تواند پیشنهادی جهت خروج برخی خودروها از مشمول ضابطه قیمتی ماده ۳ و شرایط طرف تقاضای موضوع ماده ۴ دستورالعمل، با تعیین کف مقدار عرضه به

شورا ارائه دهد و شورا پس از بررسی در این مورد، اعلام رای کند. زیرمجموعه این موضوع، آرش محبی زاد دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در صورت اجرای کامل تصمیمات اخیر، نقدینگی بازار خودرو در دست مردم و مشتری واقعی، به صورت مستقیم به صنعت کشور تزریق می‌شود و قطعه‌سازان و خودروسازان امکان واگزینه بیشتری برای افزایش تولید، با هدف عرضه مازاد خودرو نسبت به برنامه جاری پیدا می‌کنند.

دلیل افزایش شغل‌های خدماتی در کشور:

### پول بیشتر، دردسر کمتر!

کشاورزی به بخش‌های خدماتی حکایت دارد که می‌تواند ناشی از شروع فصل سرما، توقف تولید برخی محصولات کشاورزی، بروز خشکسالی، کاهش نزولات آسمانی باشد و شاغلان این بخش راه به سمت فعالیت‌های دیگر در حوزه‌های خدماتی یا صنعتی سوق داده است. با گسترش تکنولوژی و ظهور فناوری‌های مدرن و جدید، سبک زندگی افراد و ماهیت بسیاری از مشاغل تغییر کرده است. به اعتقاد کارشناسان در حال حاضر بخش خدماتی نسبت به دیگر بخش‌های اقتصادی از ظرفیت و پتانسیل بیشتری در حوزه اشتغال و جذب کارچوبان به بازار کار برخوردار بوده و می‌تواند یک بستر مناسب برای حضور در عرصه فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی به شمار رود. از سوی دیگر افزایش جمعیت و نیاز به دریافت خدمات نیز در افزایش تمایل افراد به سمت مشاغل خدماتی تأثیرگذار بوده است. در این باره علی اصلانی، کارشناس حوزه کار در گفت‌وگو با ایسنا، به توسعه مشاغل خدماتی در کشورهای دیگر اشاره کرده و می‌گوید: هم‌اکنون بخش اعظمی از مشاغل در کشورهای اروپایی متعلق به کسب و کارهای خدماتی است. مشاغل خدماتی از تنوع بسیاری برخوردار بوده و با دیجیتالی شدن بسیاری از امور به گسترش است. به گفته وی: یکی از علل گسترش کسب و کارهای خدماتی، کاهش بروکراسی‌های زائد و ریسک ایجاد این مشاغل است و افراد می‌توانند با کمترین سرمایه و هزینه به سمت این شغل‌ها بروند. به اعتقاد

طی سال‌های اخیر گرایش به مشاغل خدماتی افزایش داشته و به اعتقاد کارشناسان تغییر سبک زندگی، میل به داشتن رفاه و کسب درآمد، تحولات اقتصادی و نبود بروکراسی‌های زائد در ایجاد مشاغل خدماتی و گسترش بخش خدمات در حوزه اقتصاد اثرگذار بوده است. به گزارش ایسنا، نتایج طرح این تصمیم مردم پس از سال‌ها این امکان را پیدا می‌کنند که مجدداً خودرو را در کارخانه و با قیمتی مناسب نسبت به بازاری که مبتلا به واسطه‌گری است، خریداری کنند. به گزارش ایسنا، شورای رقابت در جلسه ۶۳۳ روز سه‌شنبه هفته گذشته خود، اصلاحاتی در دستورالعمل قیمت‌گذاری خودروها اعمال کرد و بر اساس آن، اعضای شورای رقابت چهار اصلاح در باره فرآیند محاسبه و ابلاغ قیمت‌ها، مشمولان قانون حمایت از خا بوده و جمعیت و دارندگان خودروهای فرسوده، سامانه یکپارچه و اختیار پیشنهاد برای تنظیم بازار بر اساس کف عرضه، را در دستورالعمل ۵۴۳ اجرا کردند. بر اساس این اصلاحات، از این پس نظارت شورا در باره محاسبه و ابلاغ محاسبه، پسینی بوده و وزارت صمت مکلف است قیمت‌های محاسبه شده توسط سازمان حمایت را ابلاغ کند؛ چنانچه شوری رقابت در نحوه اجرا، شاهد ایراد باشد، ورود خواهد کرد. همچنین بندی در دستورالعمل اضافه شده که بر اساس آن، وزارت صمت می‌تواند پیشنهادی جهت خروج برخی خودروها از مشمول ضابطه قیمتی ماده ۳ و شرایط طرف تقاضای موضوع ماده ۴ دستورالعمل، با تعیین کف مقدار عرضه به

## عکس خبر

### ایریگ خودرو به ۱۰۰ میلیون رسید

کیسه‌های هوای خودروهای داخلی برای راننده از حدود ۲.۵ میلیون شروع و تا ۵ میلیون تومان می‌رسد. برای خودروهای وارداتی و خارجی قیمت یک عدد ایریگ حتی به بیش از ۱۰۰ میلیون تومان هم رسیده است.



تردد خودروهای تاریخی تسهیل می شود

سخنگوی دبیرخانه کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله های نقلیه تاریخی گفت: با صدور ۱۰ روزه شناسنامه مالکیت و پلاک و معافیت از معاینه فنی، تردد وسیله های نقلیه دارای پلاک تاریخی تسهیل می شود. به گزارش ایرنا از روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، امید شریفی به ابلاغ مصوبه جدید دولت در باره وسیله های نقلیه با پلاک تاریخی توسط معاون اول رئیس جمهوری اشاره کرد و اظهار داشت: موضوع چگونگی تردد و معافیت از معاینه فنی، همواره از دغدغه ها و مشکلات مالکان خودروهای دارای پلاک تاریخی بوده که با اهتمام و پیگیری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به عنوان دبیرخانه کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله های نقلیه تاریخی و نماینده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که خود نیز یکی از اعضای اصلی کارگروه است به استناد اصل صد و سی هفتم قانون اساسی و برای حفظ منافع مالکان با در نظر گرفتن قوانین ملی و بین المللی، به تصویب رسیده است. وی گفت: بر این اساس با مصوبه جدید دولت که در ۱۳ دی توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شده است، وسیله های نقلیه دارای پلاک تاریخی با ثبت درخواست در سامانه های برخط (آنلاین) می توانند بدون مشکل در معاینه عمومی تردد داشته باشند و از دریافت معاینه فنی، معاف هستند. شریفی افزود: امیدواریم اجرای این آیین نامه که منجر به تسهیل در تردد، تسریع در روند شناسایی و صیانت از وسیله های نقلیه تاریخی و ساماندهی وسیله های نقلیه تاریخی می شود. موجبات رضایت مالکان خودروها، افزایش تعداد مجموعه دولتی و متولیان موزه های خصوصی و برگزاری هرچه بهتر رویدادهای مرتبط را فراهم یابد. سخنگوی دبیرخانه کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله های نقلیه تاریخی بیان کرد: با این مصوبه، صدور موافقت نامه برگزاری هر گونه رویداد مربوط به وسیله های نقلیه تاریخی و کلاسیک در کشور به عهده کارگروه است و این اقدام قطعا به ساماندهی و نظام مند کردن فعالیت های مرتبط با این وسیله های نقلیه منجر خواهد شد. وی اظهار داشت: صدور بیمه نامه بدنه و تخصیص کارت سوخت به وسیله های نقلیه تاریخی نیز در دستور کار قرار گرفته است. کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله های نقلیه تاریخی متشکل از وزارت خانه های کشور، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ورزش و جوانان، صنعت، معدن و تجارت و پلیس راهور فرجا و سازمان حفاظت از محیط زیست و کانون جهانگردی و اتومبیلرانی است.

رئیس میراث فرهنگی شاهرود:

پایگاه میراث فرهنگی بسطام به کار خود ادامه خواهد داد

رئیس میراث فرهنگی شاهرود گفت: جابه جایی دفتر پایگاه میراث فرهنگی مجموعه تاریخی بسطام و خرقان شایسته بوده و این پایگاه به مکانی دیگر منتقل نخواهد شد. مرتضی نظری در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: پس از انتشار شایعات و اخبار کذب در خصوص جابه جایی دفتر پایگاه میراث فرهنگی مجموعه تاریخی بسطام و خرقان در فضای مجازی، به جهت تنویر افکار عمومی و جلوگیری از شایعات به اطلاع عموم مردم شریف شهرهای شاهرود و بسطام می رساند دفتر پایگاه تاریخی بسطام همچون گذشته در مجموعه تاریخی شهر نمونه گردشگری بسطام به کار خود ادامه خواهد داد و اداره کل هیچ بر نامه ای برای جابه جایی محل دفتر پایگاه ندارد. وی افزود: با توجه به تغییر مدیر پایگاه میراث فرهنگی مجموعه تاریخی بسطام و خرقان حسب دستورمدیرکل میراث فرهنگی مقرر شد روند اجرایی پروژه ها تسریع و ظرف ۲۰ روز آینده عملیات بازگشایی مجموعه آرامگاه شیخ ابوالحسن خرقاتی انجام و طی مدت دو ماه آینده مقبره و مشکب چوبی مزار سلطان العارفین بایزید بسطامی اجرایی شود. رئیس میراث فرهنگی شاهرود گفت: همچنین ضمن تشکر از مساعدت ها و پیگیری های امام جمعه محترم بسطام و خیرین شهرستان اشاه... به زودی عملیات تعویض سقف مسجد جامع بسطام که از یکی از مباح جدی ثبت جهانی مجموعه است، انجام خواهد شد. رئیس میراث فرهنگی شاهرود نوشت: ضمن قدردانی از تلاش های مدیر سابق پایگاه بسطام به لطف الهی و با همکاری ایشان در تحویل اسناد، تجهیزات و مدارک مرتبط شاهد فعالیت بیش از پیش پایگاه در راستای اهداف از پیش تعیین شده خواهیم بود.

وزیر میراث فرهنگی:

جذب گردشگر خارجی، ایران هراسی را از بین می برد



شرق کشور به ویژه خراسان جنوبی ظرفیت های فراوانی در حوزه گردشگری دارد که با مقدار کمی سرمایه گذاری می توان در این حوزه جهش ایجاد کرد

سرمایه گذاری ۵۰ پروژه در حوزه گردشگری در سطح کشور فراهم شده است. وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی ادغام داد: برخی جوان های خلاق راه حل هایی دارند که اجرایی آن نیاز به بودجه ندارد، این بسیار ارزشمند است ولی در کنار آن برای جذب بودجه نیز تلاش می کنیم. سرغرامی افزود: با توجه به ظرفیت ها و جایگاهی که خراسان جنوبی در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دارد سعی می کنیم وظیفه خود را در زمینه درخواست ها و انتظارات استان به نحو مطلوب انجام دهیم. وی با تأکید بر پیگیری مشکلات و دغدغه های مطرح شده در این جلسه، اظهار کرد: در شرایط اعتباری فعلی کشور برای پیشبرد کارهای مشارکتی بین دستگاهی ریش سفیدی خواهیم کرد تا این پیشنهادها عملیاتی شود. سرغرامی با اشاره به ظرفیت های بالای گردشگری خراسان جنوبی تأکید کرد: در شرایط فعلی کشور مدیران باید با همدلی کار کنند در این صورت همه پای کار خواهند بود و مشکلات نیز به موقع رفع می شود. وی ادامه داد: شهید حاج قاسم سلیمانی به حق سردار دل ها نام گرفته است چون این موضوع یکی از ویژگی های مکتب او بود بنابراین مردم نه با استدلال صرف که با کردلی و محبت سخن ما را خواهند پذیرفت. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطر نشان کرد: سردارانی همچون کاوه و شهید ناصری از استان

خراسان جنوبی برای ما انگیزه واقعی هستند. وی با اشاره به مدیریت جهادی شهید کاوه گفت: در مرام و مدیریت این شهید نمی توانیم و نمی شود معنا نداشت که در مشکلات امروزه جامعه هم باید این موضوع را مد نظر داشته باشیم. سرغرامی با بیان اینکه تلاش می کنیم مقدمات گردشگری شرق کشور را فراهم کنیم، افزود: شرق کشور به ویژه خراسان جنوبی ظرفیت های فراوانی در حوزه گردشگری دارد که با مقدار کمی سرمایه گذاری می توان در این حوزه جهش ایجاد کرد. در این جلسه جمعی از فعالان حوزه گردشگری، فرمانداران بیرجند و طبس، رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی و تعدادی از مدیران دستگاه های اجرایی به بیان دغدغه ها، مشکلات و نظرات شان پرداختند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی روز شنبه وارد شهرستان قانات در خراسان جنوبی شد و از بازارچه صنایع دستی خضری دشت بیاض در ورویدی استان، بافت تاریخی و مسجد جامع شهر قاین بازدید کرد. سرغرامی در ادامه این سفر یک روزه از آثار تاریخی شهر بیرجند از جمله لنگ کلاه قرنگی و باغ اکبری بازدید کرد و در شورای توسعه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی نیز حاضر شد. خراسان جنوبی ۹ ثبت جهانی و هزار و ۳۷ اثر در فهرست میراث ملی دارد همچنین ۱۳۰ رشته صنایع دستی در این استان فعال است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با توجه به تلاش هایی که دشمن برای ایران هراسی انجام داد بر دانشن رونقید ورود به ایران برای برخی کشورها و جذب گردشگران خارجی، ایران هراسی را از بین می برد. به گزارش خبرنگار ایرنا سید عتبات... سرغرامی در جلسه ستاد توسعه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی، افزود: نمی توان تنها با تکیه بر نفت کشور را اداره کرد و آینده اقتصادی کشور منوط به رونق گردشگری و صنایع دستی باک است. وی اضافه کرد: برای بسیاری از گردشگران خارجی جاذبه های تاریخی و تمدنی بیش از هر جاذبه دیگری ارزشمند است که خراسان جنوبی در این زمینه ظرفیت های خوبی دارد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ادامه سرمایه گذاری در حوزه گردشگری را سود آور عنوان کرد و گفت: جاذبه های گردشگری بسیاری در استان و کشور داریم که با سرمایه گذاری در این حوزه ها شاهد جهش در رونق گردشگری خواهیم بود. سرغرامی با بیان اینکه دانشتهای تاریخی و میراثی از اهمیت زیادی برخوردار است، یادآور شد: تجدید نظر در برخی حرم های رفع مشکلات مردم در دستور کار قرار گرفته است. وی با اشاره به کمبود اعتبارات و لزوم برداشتن موانع برای سرمایه گذاری، گفت: تاکنون با برداشتن موانع، زمینه ایجاد و

رسیده مدعی مقفود شدن سند مالکیت با مشخصات مالکیت: ۱- مالکیت قبیله / شفیقون فرزند فضل اله شماره شناسنامه ۵۷۰ تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک شتاع از شش دانگ عرصه و امیان با شماره سند مالکیت ۳۹۲۳۲۷ تاریخ ۱۳۸۴/۱۲/۸ دفتر ۹۷۷ سفهان، موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی ۳۳۶۶۳۳ سری سال که در صفحه ۱۹۸ دفتر املاک جلد ۳۶۲ ذیل شماره ۵۱۶۷۸ ثبت گردیده است.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ماده ۱۰/۱۱۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب سفهان تصرفات مالکان و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

داروخانه‌ها بی پول شده اند؛ شیرخشک و مالیات هم اضافه شد

## درس‌های ناتمام!



داروخانه‌ها در صد روز پایانی سال، وارد بحران نقدینگی شده‌اند و این در حالی است که بیمه‌ها همچنان در پرداخت بدهی‌های خود به این موسسات، بدقولی می‌کنند. به گزارش خبرنگار مهر، شرایط داروخانه‌ها بعد از اجرای طرح دارویاری، به طور کامل به هم ریخت. زیرا، قرار بود با واقعی شدن قیمت دارو؛ ماه به اتفاق ارز دارو یا همان یارانه دارو، به صورت آلاین وارد حساب داروخانه‌ها شود. اما، این اتفاق فقط برای یکی دو ماه اتفاق افتاد و بعد از آن، روند پرداخت بیمه‌ها در داروخانه‌ها، در دو قالب انجام شد. پرداخت صورت حساب و نسخ و شکل دوم، پرداخت یارانه دارو بود که سازمان برنامه و بودجه می‌بایست از طریق بانک مرکزی به حساب بیمه‌ها واریز کند و بیمه‌ها نیز همان پول را به داروخانه‌ها می‌دادند. در شرایط کنونی، داروخانه‌ها با سه میلیارد تومان بدهی به سازمان تامین اجتماعی، بیمه نیروهای مسلح است. همکاری دارو و داروین در این بیشترین نسخه بیمه‌های مربوط به سازمان تامین اجتماعی است و بعد از آن، بیمه سلامت قرار دارد. در بین سازمان‌های بیمه‌گر نیز، سازمان تامین اجتماعی؛ بدترین شریک تجاری داروخانه‌ها است

خشکی ۹۶ درصد تالاب گاوخونی، عاملی تهدیدکننده برای تبدیل شدن آن به کانون گرد و غبار در آینده است؛ گرد و غبار این تالاب می‌تواند تا شعاع ۵۰۰ کیلومتر برسد و چند استان دیگر را هم فراگیرد؛

### این، فقط مسئله اصفهان نیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفته: مرطوب بودن تنها چهار درصد از تالاب بین المللی گاوخونی تهدیدی برای این زیستگاه مهم طبیعی است. احمدرضا لاهیجان‌زاده، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان با اشاره به بازبید مسولان قضایی استان اصفهان از تالاب گاوخونی اظهار داشت: نیاز آبی حداقل برای پایداری تالاب گاوخونی حداقل ۱۷۶ میلیون مترمکعب در سال است. وی افزود: در سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با راهسازی ۶ میلیون متر مکعب آب از طریق سد رودشتین تالاب گاوخونی مرطوب شده؛ اما هنوز درصد زیادی از تالاب همچنان خشک است. لاهیجان‌زاده ادامه داد: برای هوشمندسازی و کنترل مناطق حفاظت شده به ویژه منطقه گاوخونی، این منطقه مجهز به دوربین‌های دید در شب شده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان خشکی ۹۶ درصد این تالاب را عاملی تهدیدکننده برای تبدیل شدن آن به کانون گرد و غبار در آینده دانست و گفت: گرد و غبار این تالاب می‌تواند تا شعاع ۵۰۰ کیلومتر برسد و چند استان دیگر را هم فراگیرد.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان خبر داد:

### بلغ و انباری ۱۴۵ بسته هروئین در معده ۲ قاچاقچی

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری دو قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۱۴۵ بسته هروئین از معده آنها خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت اظهار کرد: مأموران واحد گشت کنترل مبادی ورودی پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز استان جین کنترل خودروهایی عبوری به دو نفر سرنشینان یک دستگاه خودروی سولری پراید ۴۰۰ مشکوک و متوجه شدند که این افراد حامل مواد مخدر در معده خود هستند. وی افزود: مأموران بلافاصله هردو نفر را از خودرو خارج و پس از انتقال به یگان انتظامی با استفاده از اقدامات پزشکی بسته‌های مواد مخدر را از داخل معده آنها خارج کردند. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان عنوان کرد: از این متهمان ۱۴۵ بسته هروئین به وزن یک کیلو و ۴۰۰ گرم کشف و هردو نفر برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

رییس پلیس فتای استان:

### آگهی استخدام تایپیست دامی برای کلاهبرداری بود

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان اصفهان گفت: فردی که با درج آگهی جعلی استخدام تایپیست در یکی از شبکه‌های اجتماعی از افراد حیوانی کار کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ایمن و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضایی مبنی بر اینکه در یکی از شبکه‌های اجتماعی مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، پرونده‌ای در این پلیس تشکیل شد و کارشناسان تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقاتی که از شاکتی انجام شد وی اعلام کرد هنگام تماشای یکی از شبکه‌های اجتماعی، با آگهی استخدام تایپیست در منزل مواجه می‌شود. فرد آگهی دهنده تماس می‌گیرد و مبلغ دو میلیون ریال بابت تشکیل پرونده استخدامی پرداخت می‌کند. اما فرد مذکور پس از وارز وجه دیگر پاسخگوی تماس او نبوده است. رییس پلیس فتای استان اصفهان با بیان اینکه علاوه بر فرد مذکور چندین شهروند دیگر نیز با شکایت مشابه به پلیس فتا مراجعه کردند. اضافه کرد: بنا به اظهارات شاکتی، فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد و تبلیغات فریبنده مبنی بر تضمین درآمد و ارائه مزایای شغلی و وعده عودت مبالغ دریافت شده در اولین حقوق پرداختی، وجه مورد نظر را از آنها دریافت و دیگر پاسخگوی تماس‌ها نبوده است. مرتضوی، مجموع کلاهبرداری‌های صورت گرفته توسط متهم را ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.

### طرح سفیران کتاب در مدارس اصفهان آغاز شد

رییس اداره فرهنگی، هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش اصفهان از آغاز اجرای «طرح سفیران کتاب» در مدارس استان اصفهان با مشارکت دانش آموزان علاقه‌مند خبر داد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش اصفهان، مرتضی شکری افزود: این طرح در راستای تقاضای نامتعدد شده میان ادرا کل آموزش و پرورش و نهاد کتابخانه‌های عمومی استان در حال اجراست. وی اظهار داشت: در این راستا مقرر شد دانش آموزان توانمند و علاقه‌مند در حوزه کتاب‌خوانی به‌عنوان «سفیران کتاب» انتخاب شوند. رییس اداره فرهنگی و هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش اصفهان، هدف اصلی فعالیت سفیران کتاب را ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی میان کودکان و دانش آموزان عنوان کرد و گفت: سفیران کتاب نماینده کتابخانه‌ها در مدارس هستند. وی افزود: در این طرح، دانش آموزان علاقه‌مند توسط کتابخانه‌ها شناسایی شده و پس از انتخاب دانش آموزان مستعد، دوره‌ها و کلاس‌های متنوع فن بیان، مهارت‌های قصه‌گویی، روان‌شناسی رفتاری و گفتاری برگزار می‌شود تا بتوانند به‌عنوان سفیران کتابخانه‌ها در مدارس به ایفای نقش بپردازند. شکری با اشاره به اهمیت کتاب‌خوانی و مطالعه در بین دانش آموزان گفت: اسب با کتاب، دانش آموزان را از آسیب‌های اجتماعی دور می‌کند. اکنون حدود یک میلیون دانش آموز در ۶ هزار واحد آموزشی در استان اصفهان مشغول تحصیل هستند.

در ۹ ماهه نخست امسال؛

### ۴۰ تفاهم‌نامه همکاری بین المللی در دانشگاه اصفهان امضا شد



رییس دانشگاه اصفهان گفت: ۴۰ تفاهم‌نامه همکاری بین این مرکز آموزش عالی با دانشگاه‌های خارجی در ۹ ماه نخست امسال منعقد شد که در مقایسه با سال‌های اخیر بی نظیر است. حسین هرسبیخ افزود: این تفاهم‌نامه‌ها با دانشگاه‌های کشورهایمانند روسیه، چین، برزیل، مالزی، پاکستان و عراق و با موضوع همکاری های آموزشی و پژوهشی و تبادل استاد و دانشجو امضا شده است. وی با بیان اینکه این تفاهم‌نامه‌ها در حال پیگیری و اجرا شدن است، گفت: توسعه همکاری‌های بین المللی با دانشگاه‌های کشورهای هند، سوریه، لبنان، آسیای جنوب شرقی، اروپای شرقی و آفریقا نیز از برنامه‌های دانشگاه اصفهان است.

همکاری بین دانشگاه اصفهان با پنج مرکز آموزش عالی برترسازمانی منعقد شد. رییس دانشگاه اصفهان با بیان اینکه توسعه همکاری با دانشگاه‌های آفریقا نیز در ۲ هفته گذشته مورد بررسی قرار گرفت، گفت: رویداد بین المللی «مدرسه زمستانه» در چارچوب تفاهم‌نامه‌های منعقد شده با دانشگاه‌های مالزی، اسفند امسال برگزار می‌شود. وی با تاکید بر نقش توسعه روابط بین المللی در رتبه‌بندی دانشگاه‌ها، تصریح کرد: جایگاه دانشگاه اصفهان امسال در رتبه‌بندی‌های معتبر جهانی ارتقا یافت و امیدواریم در سال‌های آینده در رده‌های بالاتر قرار بگیرد. هرسبیخ با اشاره به اینکه حدود ۴۰ نفر از استادان دانشگاه اصفهان

فعالیت‌های خوبی در زمینه دیپلماسی علمی داشته‌اند، خاطر نشان کرد: همکاری با برخی مراکز آموزش عالی کشورهای عضو «سازمان همکاری اقتصادی هشت کشور در حال توسعه» از جمله این فعالیت‌هاست. هرسبیخ با بیان اینکه رویدادهای بین المللی که امسال در دانشگاه اصفهان برگزار شد نیز در مقایسه با سال‌های اخیر بی نظیر بوده است، خاطر نشان کرد: نخستین کنگره بین‌المللی «دیپلماسی ملل» نیز امسال با حضور استادان و سفیران ۱۰ کشور در این دانشگاه برگزار شد. وی با اشاره به میزبانی دانشگاه اصفهان از نخبگان حاضر در پنجمین دوره اعطای جایزه مصطفی (ص)، ادامه داد: وزیر علوم مالزی مهر امسال به اصفهان سفر کرد و تفاهم‌نامه‌های

### خبر روز

#### بیش از ۲۹ هزار دستگاه موتورسیکلت در پارکینگ‌های اصفهان توقیف شده است

رییس پلیس راهبر فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: ۲۹ هزار و ۷۱۹ دستگاه موتورسیکلت توقیف شده در پارکینگ‌های شهر اصفهان وجود دارد. سرهنگ صفر زارع در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اینکه تخلفات موتورسیکلسواران تنگنه جدی برای پلیس است و تلاش‌هایی برای ساماندهی عبور و مرور این دسته از وسایط نقلیه انجام شده است، افزود: یکی از دلایل مراجعه نکردن مردم برای دریافت موتورسیکلت‌ها این است که به دلیل نداشتن مدارک مالکیتی، قابل ترخیص نیستند. وی اظهار کرد: پلیس راهبر فرام طرح تسهیل ترخیص «موتورسیکلت‌های رسوبی» را از آبان سال ۱۳۹۹ تا آخر فروردین ۱۴۰۱ اجرا و تسهیلاتی از جمله ترخیص با هزینه سال توقیف، اخذ تعهد برای نبود بیمه و گواهینامه ارائه داد که در مدت زمان اجرایی طرح و در ادامه تا دی جاری ۶۳ هزار و ۲۵۴ دستگاه موتورسیکلت از پارکینگ‌های استان ترخیص شد. «موتورسیکلت‌های رسوبی» شامل موتورسیکلت‌های توقیف شده توسط پلیس است که بدلیل مراجعه نکردن صاحبان‌شان، در پارکینگ‌ها دچار رسوب و فرسودگی شده‌اند. رییس پلیس راهبر فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: حدود یک میلیون و ۵۷۶ هزار دستگاه موتورسیکلت در استان وجود دارد و در حالی که عمر مفید موتورسیکلت هشت سال است؛ اما بسیاری از آنها در اصفهان با عمر بیش از ۱۰ سال در حال تردد هستند. وی افزود: بر همین اساس موتورسیکلت‌های فرسوده‌ای که قابلیت شماره‌گذاری ندارند، در صورت توقیف اسقاط می‌شوند. زارع گفت: بر اساس هماهنگی صورت گرفته با مقامات قضایی و سازمان‌های مرتبط با چرخه اسقاط وسایط نقلیه رسوبی تاکنون حکم مالکیت ۶۷ هزار و ۸۵۰ دستگاه موتورسیکلت توقیفی برابر با رای دادگاه به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صادر شده است.

### سوژه روز

مجازات و مکان‌های ممنوع پارک خودرو؛

#### لطفا شهروند با فرهنگ و قانونمندی باشید!

گاهی پارک خودرو در کوچه یا معابر شهری شهروندان به چالشی بزرگ بدل و حتی منجر به نزاع و درگیری می‌شود و نداشتن آگاهی و رعایت نکردن نکات مربوط به آن، عاری از مجازات نیست، از همین رو ارتقای سطح آگاهی افراد از جزئیات قانون جای پارک خودرو به‌منظور پیشگیری از اتفاقات بعدی، از الزامات به‌شمار می‌رود. به گزارش خبرنگار ایمن، شهرنشینی مستلزم رعایت قوانین و قواعد شهری است و کارشناسان بر این باورند شهرنشینان هنگامی که به حقوق یکدیگر احترام گذاشته و به مسئولیت‌های خویش در برابر شهروند اجتماع عمل کنند، به «شهروند» ارتقا پیدا می‌کنند. حقوق شهروندی نیز مجموعه‌ای است که هر کدام از شهروند از آن برخوردارند و باید توسط دیگر شهروندان و حاکمیت رعایت شود. حقوق شهروندی در ایران نیز مانند بسیاری از کشورهای پذیرفته شده که بارزترین و مهم‌ترین نمود آن قانون اساسی است که در اصول ۳۴، ۳۵، ۳۷، ۳۸، ۳۹ و ۴۰ اشاره شده است. به اهمیت مباحث حقوقی شهروندی، به مشکلات پارک خودرو پرداخته می‌شود؛ شهرهای بزرگ به دلیل ترافیک سنگین به پارکینگ‌های دائمی خودروها تبدیل شده‌اند، مشکل پارک خودرو در نقاط مختلف شهر همواره بسیاری از شهروندان را سردرگم کرده است. کوچه‌هایی نیست نیز همچون خیابان‌های کوچک و بزرگ مستقلاً از پارک خودروها نیستند. کوچه‌هایی که برخی مالکان ساختمان‌ها برای ملکیت خیابان یا کوچه را هم دارند و مانع پارک خودرو می‌شوند، از این‌رو مشکلاتی بر سرپارک خودرو همیشه وجود دارد. بیش از ۵۰ درصد شکایت‌های همسایه‌ها و شهروندان در شهرهای بزرگ از یکدیگر مربوط به سد معبر یا پارک کردن نامناسب خودروها می‌شود. اما آیا به لحاظ قانونی فضای کوچه ملک مطلق ساختمان‌ها محسوب می‌شود؟ چه حق و حقوقی نسبت به اطراف ملک‌دار داریم؟ اگر ساکن جایی هستیم که خودروها مزاحم می‌شوند، باید چه کنیم؟ پنچری و تهدید جواب می‌دهد؟ اگر کسی مانع پارک خودرو شد یا به خودرو پارک شده خسارت زد چه کنیم؟

#### ■ قانون در باره جای پارک چه می‌گوید؟

لازم است بدایم طبق ماده ۲۴ قانون مدنی ایران هیچ‌کس نمی‌تواند نسبت به راه‌ها، کوچه‌ها و خیابان‌های عمومی ادعای مالکیت کند، زیرا جزو اموال عمومی محسوب می‌شود، از نظر قانون فضای کوچه، در مالکیت هیچ شخص خاصی نیست و به عموم مردم تعلق دارد (ماده ۲۴ قانون مدنی) و با رعایت سایر قوانین، هر کسی می‌تواند از منافع آن بهره‌مند شود (ماده ۹۲ قانون مدنی)، بنابراین تا زمانی که سد معبر نگردد یا بشنید یا در جایی که توقف ممنوع اعلام نشده، توقف نگردد. باید پارک کردن در کوچه حق و سهم شماست.

اگرچه کوچه در مالکیت عمومی است، اما خانه‌های واقع در کوچه در حد رفت و آمد خود نسبت به آن حق دارند که به این حق، «حق ارتفاق» نسبت به ملک غیر» می‌گویند (مواد ۹۳ تا ۱۰۸ قانون مدنی)، از این‌رو با پارک کردن خودرو در کوچه‌ها باید راه‌رفت و آمد صاحبان منزل گرفته شود، بنابراین حق پارک برابر در پارکینگ منزل را ندارند. همچنین پارک در برابر سایر درواها، اگر امکان رفت و آمد افراد یا وسایل متعارف آن‌ها همچون دوچرخه و موتورسیکلت را سلب کند، ممنوع است.

طبق ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی، کسی که مانع استفاده مالک از ملکش شود، به یک ماه تا یک سال حبس محکوم خواهد شد، بنابراین اگر پارک خودرو مانع استفاده صاحب ملک از ملکش شود، تخلف به حساب می‌آید. اما اگر پارک خودرو مانع استفاده ساکنان از ملک نشود، اولویت با خودرویی است که زودتر پارک شده باشد. پارک خودرو جلوی پل یا هر کدام از درواهای ساختمان اگر مانع رفت و آمد ساکنان شود، تخلف است، حتی اگر جلوی در یک خانه پلی نصب نشده باشد، باز صاحب خودرو حق ندارد خودروی خود را جلوی آن بگذارد و مانع رفت و آمد افراد، وسایل یا موتور و دوچرخه شود. لازم به ذکر است که پارک خودرو در پیاده‌رو نیز ممنوع است، چراکه مانع رفت و آمد عابران می‌شود. همچنین پارک خودرو جلوی سطل‌های زباله، شیرهای آتش‌نشانی، مراکز حساس و امنیتی و هر مکانی که پارک خودرو نگردد آن را از بین ببرد، ممنوع است.



در نشست مشترک اداره کل ورزش و جوانان و اداره کل زندان‌های استان اصفهان با گروه جهادی نجوا مطرح شد:

جریان‌های مختلف نیکوکاری در ورزش ایران شکل گرفت

نشست مشترک اداره کل ورزش و جوانان و اداره کل زندان‌های استان اصفهان با گروه جهادی نجوا برگزار شد و در پایان این نشست به همت خیرین زمینه آزادی یک مددجوی ورزشکار فراموش شده به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان با همکاری اداره کل زندان‌های استان اصفهان نشست مشترکی را با اعضای گروه فرهنگی جهادی نجوا برگزار کرد. در این مراسم که به میزبانی اداره کل زندان‌های استان اصفهان برگزار شد، تعدادی از چهره‌های سرشناس ورزشی از جمله ابراهیم شکوری، هادی طباطبایی، علی استکی، علی پاکدامن و حسین شمس حضور داشتند و پیرامون جمع آوری کمک‌های نقدی در راستای آزادی مددجویان ورزشکار جرائم غیر نقدی بحث و گفتگو شد و در پایان با اعلام آمادگی خیران، مباحثی در این زمینه جمع‌آوری شد. حجت‌الاسلام علی احدی، مدیرکل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در حاشیه این مراسم به نقش زندان‌های اصفهان در امور اجتماعی و عام‌المنفعه اشاره کرد و گفت: بنیاد نجوا نزدیک به دو سال است که در کشور شکل گرفته و چهره‌های شاخص ورزشی دور هم جمع شده‌اند و تاکنون بیش از ۴۰ اقدام عام‌المنفعه ملی را انجام داده‌اند. وی افزود: در مجمع عمومی بنیاد نجوا که همگی از چهره‌های شاخص ورزش کشور هستند، تصمیم بر این شد که شعب استانی بنیاد نیز تشکیل شود و چهره‌های شاخص ورزش استان‌ها نیز دور هم جمع شوند و فعالیت‌هایی را انجام دهند. مدیرکل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه شعب استانی نجوا فعالیت خودشان را با آزادی یک زندانی ورزشکار آغاز می‌کنند، گفت: استان اصفهان قهرمانان و پهلوان زیادی دارد که نه تنها در سطح کشور بلکه در سراسر دنیا شهرت دارند و تصمیم بر این شد که با همراهی آنها، نجوای اصفهان را با آزادی یک ورزشکار زندانی رانندگی کنیم و این یک شروع برای اقدامات بزرگ بعدی باشد. وی با بیان اینکه اصفهان استان محبت، نیکوکاری و اقدامات خیرخواهانه است، یادآور شد: ورزشکاران اصفهانی نیز بدون شک این مسیر را ادامه می‌دهند و حرکتی که امروز انجام شد، امیدواریم که بتوانیم شاهد دوران شوکفانی از پهلوان‌های اصفهانی باشیم.

احدی با بیان اینکه جایگاه اجتماعی ورزشکاران نعمتی است که خداوند به آنها عطا فرموده، اذعان داشت: به نظرم کمک به هم‌نوع و سایر مخلوقات خداوند کمترین کاری است که برای شکرگزاری نصابت خداوند می‌توان انجام داد و ورزشکاران می‌توانند در سایه عنایت خداوند دست محبت بر سر نیازمندان کشیده و از ظرفیت رسانه‌های و جایگاه اجتماعی که دارند، برای حمایت از مردم و محرومان استفاده کنند؛ البته جریان‌های مختلف نیکوکاری در ورزش ما صادقانه شکل گرفته و ورزشکاران ما همیشه فعال بودند اما این فعالیت‌ها می‌تواند بیشتر از این باشد و حتما ورزشکاران ما این مسیر را ادامه خواهند داد.

وی در پایان گفت: خوشبختانه در رویداد اخیر یک مددجوی ورزشکار اصفهانی با مشارکت خیرین آزاد شد که ارزش ریالی کمک‌های جمع‌آوری شده یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال بود.

سیدهادی طباطبایی، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در حاشیه این مراسم گفت: امروز با جمعی از ورزشکاران به اصفهان آمدم و در مراسمی که برای آزادی زندانیان به همت اداره کل زندان‌های اصفهان برگزار شد، کنار هم جمع شدیم. وی افزود: خوشبختانه در این مراسم اتفاق خوبی رخ داد و یکی از زندانیانی که به دلیل مسائل مالی دچار مشکل شده بود، آزاد شد و امیدواریم که بتوانیم این قبیل اقدامات خیرخواهانه را در جامعه‌اشاعه دوم، پیشکسوت استقلال تأیید کرد؛ با توجه به شرایط سخت اقتصادی امروز باید بیشتر از هر زمانی که هم‌کمک کنیم تا از وقوع اتفاقات تلخ و ناخواسته پیشگیری کنیم، فرهنگ نیکوکاری در کشور ما نهادینه شده و در ذات ما ایرانی‌ها جریان دارد و امیدواریم بتوانیم به گسترش آن کمک کنیم.

به گزارش تسنیم، حسین شمس، رسول جزینی، قاسم حدادی‌فر، ابراهیم شکوری و علیرضا استکی از چهره‌های شاخص ورزش کشور و استان هستند که در فعالیت‌های خیرخواهانه گروه نجوا در اصفهان همکاری خواهند داشت.

www.zayeroodonline.ir  
zayerood810@gmail.com

دوشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۲ / ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۵ / ۸ زائویه ۲۰۲۴ / شماره ۳۹۹۸



آمار به کمک مرد پرتقالی می‌آید؛

سپاهان و «مورایس» بدتر در ظاهر، بهتر در باطن



پرسپولیسی و گل گهر روی پله سوم جدول لیگ در پایان دور رفت قرار گرفتند.

مقایسه این دو عملکرد نشان می‌دهد که مورایس و تیمش در پایان این نیم‌فصل هم چهار امتیاز بیشتر به‌دست آورده‌اند و هم یک پله در جدول رده‌بندی صعود کرده‌اند، اما مشکلات عجیب و غریب و تمام‌نشدنی این فصل کاری کرده است که سپاهانی‌ها نتوانسته‌اند رضایت نسبی از این شرایط پیدا کنند و تقریباً اکثر هواداران معتقدند تیم شان آن‌قدرها هم موفق نبوده و می‌توانسته است با اقتدار قهرمان نیم‌فصل شود.

آمار به این معناست که سپاهان اگر بتواند تمرکز دوباره خود در ابتدای فصل را به نیم‌فصل دوم منتقل کند و مهره‌های مد نظر مورایس هم به تیم اضافه شوند، همین چهار امتیاز برتری نسبت به نیم‌فصل لیگ قبلی برای سپاهانی که قهرمانی سال گذشته را فقط به خاطر یک امتیاز دودستی تقدیم پرسپولیس کرد، خود یک عامل برتری محسوب می‌شود، حتی اگر مورایس و تیمش مجبور باشند در نیم‌فصل دوم بازی‌های سخت خودشان را مدعیان رادر خانه رقیبا برگزار کنند.

سپاهانی‌ها امیدوارند مورایس بعد از پشت سر گذاشتن تعطیلات در موعد مقرر بر سر تمرینات تیمش بازگردد.

به هر حال مورایس دومین فصل حضور خود در باشگاه سپاهان را پشت سر می‌گذارد و بعد از اینکه در لیگ بیست‌دوم در رقابتی میلی‌متری با پرسپولیس قهرمانی از دسترس طلایی‌پوشان خارج شد، در این فصل هواداران از تیم شان یک قهرمانی می‌خواهند و همین موضوع بدون شک در اندیشه‌های ذهنی مورایس هم به ثبت رسیده است و وی به خوبی می‌داند که این فصل موقع قهرمانی سپاهان است و از لحاظ نفرو مهره همه شرایط برای موفقیت این تیم برپا شده است، البته اگر حواشی خودساخته و مشکلات بیرون از سپاهان اجازه این کار را به اصفهانی‌ها ندهد.

سپاهان در حالی نیم‌فصل را با کسب ۳۱ امتیاز از مجموع ۱۵ مسابقه به پایان رساند که سه باخت متوالی در کنار شکست خانگی در بازی مقابل ملوان آمار باخت سپاهان را در مقایسه با استقلال و پرسپولیس بالا برد، اما جالب اینجاست که همین سپاهان با همین مورایس در نیم‌فصل لیگ قبلی بعد از اینکه در هفته پانزدهم مس کرمان را با دو گل شکست دادند تا ۲۷ امتیاز از مجموع ۱۵ مسابقه بعد از

مورایس و تیمش در پایان این نیم‌فصل هم چهار امتیاز بیشتر به‌دست آورده‌اند و هم یک پله در جدول رده‌بندی صعود کرده‌اند، اما مشکلات عجیب و غریب و تمام‌نشدنی این فصل کاری کرده است که سپاهانی‌ها نتوانسته‌اند رضایت نسبی از این شرایط پیدا کنند.

هرچند که هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول لیگ برای سپاهان بد تمام شد، اما مورایس و تیمش از لحاظ نتیجه و آمار عملکرد بهتری نسبت به نیم‌فصل گذشته خودشان داشته‌اند.

به گزارش خبرنگاری ایمن، اتفاقات مختلف در باشگاه سپاهان به همراه دشمنی‌های پشت پرده رقیبا و البته چاشنی بدشانسی دست به دست هم داد تا سپاهان و ژوزه مورایس نیم‌فصلی عجیب و غریب را پشت سر گذارند و در نهایت هم شکست هفته آخر در خانه شمس آذر، نماینده فوتبال اصفهان را از قهرمانی نیم‌فصل لیگ دور کرد تا استقلال و جواد نکونام جلن نصف و نیمه خودشان را در صدر جدول لیگ بریا کنند.

این اتفاقات جنجالی و البته شکست‌های متوالی در مقابل تیم‌هایی که جز مدعیان لیگ نیستند برای هواداران سپاهان گران تمام شد و البته پرورنده استعفا شغافی مورایس هم عامل دیگری بود تا اصفهانی‌ها در این هفته‌ها با اقصایی‌ها نچندان آرام شرایط تیم شان را از دور مورد تحلیل و بررسی قرار دهند و حتی برای یکی دور روز هم صحبت‌هایی مبنی بر بازگشت دوباره محرم نویدکیا مطرح شد تا سرانجام به منوچهر نیکفر توانست مورایس را به ماندن راضی کند و

فوتبال جهان

گزینه یونایتد برای رفع مشکل گلزنی

منچستر یونایتد و تاتنهام هر دو علاقه‌مند به جذب دانیل مالن، مهاجم بوریسیا دورتموند هستند. بوریسیا دورتموند در نظر دارد به دلیل مالن، مهاجم سابق آرسنال، اجازه دهد پس از دو سال و نیم حضور در این باشگاه با مبلغی حدود ۲۶ میلیون پوند از زردپوشان آلمانی جدا شود. مالن ۲۴ ساله در این فصل در ۲۳ بازی در تمامی رقابت‌ها برای دورتموند شش گل به ثمر رسانده و در مجموع دوران حضورش در دورتموند ۲۵ گل در ۹۶ بازی به ثمر رسانده است. با توجه به حضور قریب الوقوع جیدون ساناچو، دورتموند قصد فروش مالن را دارد تا جا برای ستاره انگلیسی باز شود. درست است که مالن شش گل در این فصل به ثمر رسانده ولی انتظارات از این بازیکن بسیار بالاست و او نتوانسته آن طور که انتظار می‌رفت در دورتموند عمل کند. مالن در آینده هونو ۵۵ گل در ۱۱۶ بازی به ثمر رساند و نشان داد بازیکن گلزنی است. گزارش شده است که لیورپول نیز به جذب این بازیکن هلندی علاقه‌مند است اما به نظری رسد یونایتد و تاتنهام تمایل زیادی به خرید این بازیکن دارند. تاتنهام البته تیمو ورنس را از لیورپول نیز زیر نظر دارد و با این بازیکن به توافق رسیده و در این صورت یونایتد تنها خواهان دانیل مالن خواهد بود و شانس زیادی برای خرید او خواهد داشت تاکنون در فصل نقل و انتقالات زمستانی در باشگاه منچستریونایتد، دونی فن دیک به صورت قرضی راهی اینتراخت فرانکفورت شد و قرارداد قرضی سرخ‌پو رگیلون را نیز فسخ کرد و او به تاتنهام برگشت. رگیلون ۲۷ ساله که تاستان ۲۰۲۳ به صورت قرضی راهی اولدترافورد شده بود، ۱۲ بار برای شیاطین سرخ به میدان رفت همچنین به نظری رسد آنتونی مارسیال نیز روزهای پایانی حضورش را در یونایتد سپری می‌کند و جدا شده بعدی شیاطین سرخ خواهد بود. این در حالی است که گفته می‌شود رافائل واران و کاسیمیرو نیز مورد توجه تیم های عربستانی اند منچستریونایتد باید در جام حذفی انگلیس برابر ویگان آنتلیک قرار گیرد.

حضور روسیه در نشست رسمی یوفا

روسیه در نشست رسمی اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) شرکت خواهد کرد. الکساندر دیوکوف، رئیس فدراسیون فوتبال روسیه گفت که این فدراسیون در کنگره اتحادیه اروپا (یوفا) که در فوریه ۲۰۲۴ برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد. دیوکوف گفت: روسیه در کنگره یوفا در فوریه شرکت خواهد کرد. ما حتی ترکیب هیئت اجرایی را تعیین کرده‌ایم. در پایان فوریه ۲۰۲۴، فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) و اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) تیم‌های ملی و باشگاه‌های روسیه را از شرکت در مسابقات بین‌المللی به دلیل وضعیت اوکراین محروم کرد. در دسامبر ۲۰۲۳، کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه در آخرین جلسه سال جاری، موضوع انتقال به کنفدراسیون آسیا را مطرح کرد، اما تصمیم به ماندن در یوفا گرفته شد.

ژاوی «خبر خوشحال کننده» را به هواداران داد

ژاوی کانسو در بازی برابر لاس پالماس مصدوم شد و در اسپانیا ادا شده بود او دو هفته دور از میادین خواهد ماند. ولی ژاوی گفت شاید همین پنجشنبه به میدان برود. ژاوی کانسو در جریان بازی با لاس پالماس و در دقیقه ۱۰ مصدوم شد و دیگر نتوانست به بازی ادامه دهد. ژاوی در نشست خبری پس از بازی مصدومیت شدید کانسو را رد کرد، ولی همه منتظر تست نهایی پزشکان بارسلونا بودند. خپق بیانیه‌ای که توسط باشگاه منتشر شد، کانسو را پاره نده و مصدومیتی مختصر از ناحیه زانو دارد که او را دو تا سه هفته دور از میادین نگه خواهد داشت. رسانه‌های اسپانیایی اعلام کردند که کانسو سوپر جام اسپانیا را از دست خواهد داد؛ اما ژاوی در نشست خبری خود این ادعا را رد کرد و گفت احتمال دارد او بتواند برای بارسا به میدان برود. ژاوی در مورد وضعیت کانسو گفت: «من شرایط کانسو را خوب می‌بینم و او با ما به عربستان سفر خواهد کرد. یک تست دیگر آنجا از او گرفته می‌شود و من اینکه او بتواند برابر اوساسونا به میدان برود را بد نمی‌کنم.»

خبر روز

سرمرین تیم بسکتبال ذوب آهن؛ شهرداری گرگان سه برابر هزینه کرده است

سرمرین تیم بسکتبال ذوب آهن گفت: ذوب آهن به تیمی باخت که سه برابر بیشتر از ما هزینه کرده و نماینده کشورمان در رقابت های بسکتبال آسیاست. به گزارش ایرنا، هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال مردان، باشگاه شنبه با برگزاری دیدار ۲ تیم مدعی و صدرنشین «شهرداری گرگان» و «ذوب آهن اصفهان» در ورزشگاه ملت اصفهان برگزار شد که این دیدار در پایان با برتری ۷۸ بر ۷۲ به سود مییمان به پایان رسید. مهران حاتم، سرمرین تیم بسکتبال ذوب آهن شامگاه شنبه پس از شکست در دیدار خانگی مقابل شهرداری گرگان در جمع خبرنگاران افزود: این باخت از ارزش های بچه‌های «ذوب آهن» کم نمی‌کند زیرا زحمت خودشان را کشیدند. وی اضافه کرد: بازی پر فراز و نشیب بود و در مجموع، در سه کوئرت خوب ظاهر شدیم ولی در کوئرت آخر خوب نبودیم و این باعث شد بازی را واگذار کنیم. وی ادامه داد: این نتیجه هیچ چیزی از ارزش های بچه‌های «ذوب آهن» کم نمی‌کند زیرا زحمت خودشان را کشیدند و فقط چند اشتباه کوچک باعث شد بازی را از دست بدهیم. سرمرین تیم بسکتبال ذوب آهن خاطر نشان کرد: بازیکنان نقش کلیدی در کسب پیروزی ما دارند البته باید تلاش بازیکنان تیم را دید. به نظرم تلاش بازیکنان از قهرمانی ما ارزش تری و مهمتر است و در خصوص نیاز به تغییر ترکیب تیم ذوب آهن برای ماندن در کورس قهرمانی و افزایش سقف بودجه تیم مسئولان باشگاه تصمیم گیر هستند. وی گفت: به تک تک بازیکنانم برای بازی افتخار می‌کنم و در طول مسابقات نیز خیلی تلاش کردند و ثمره تلاش شان هم جایگاهی است که تاکنون کسب کرده‌اند و در مورد باخت نیز، به هر حال باخت برای همه وجود دارد و باید از باخت درس گرفت. از این بازی درس‌هایی گرفتیم سعی می‌کنیم در آینده اشتباهاتمان کمتر شود.

تختی کدام قهرمان کشتی را عمو خطاب می‌کرد؟



دارنده مدال برنز کشتی آزاد در بازی‌های المپیک ۱۹۶۴ توکیو، خاطره جالبی از جهان پهلوان تختی دارد که می‌تواند برای مخاطبان جذاب باشد. پنجاه و ششمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا تختی با حضور شماری از پیشکسوتان، مسئولان و قهرمانان جهان و المپیک بر سر میز این قهرمان در ان بایوبی شهری برگزار شد. در این مراسم چهره‌های نامداری مانند علی اکبر حیدری از معدود هم‌دوره‌های تختی، محمدرضا طالقانی رییس اسبق فدراسیون کشتی و جمعی از مسئولان ورزش ایران حضور داشتند. علی اکبر حیدری که در المپیک ۱۹۶۴ به همراه تختی به توکیو اعزام شده بود در خصوص ویژگی‌های جهان پهلوان گفت: او مردمی بود و تمام فعالیت‌های خود را بر مبنای عشق به مردم انجام می‌داد. مردم نیز همواره قدردان این قهرمان و پهلوان ملی هستند. مردم عزیز ایران بعد از ۵۶ سال هنوز یاد تختی را در ذهن دارند و هر سال برای گرامیداشت وی به این بویه می‌آیند. بسیاری از کسانی که در دوره تختی بودند می‌دانند که این پهلوان نامی ایران زمین حتی به عشق مردم به روی تشک رفت دارنده مدال برنز المپیک توکیو افزود: تختی در سال ۱۹۶۴ آماده نبرد اما زمانی که اصرار مردم را دید به عشق هواداران خود به المپیک رفت. او برای تمام کشتی‌گیران الگو بود حتی زمانی که مسابقه نداشت در کنار ما حاضر بود و روحیه می‌داد. او به ملی‌پوشان کشتی توصیه کرد که به عشق مردم به روی تشک بروند و این را محبوبیت تختی پس از نیم قرن است. حیدری که در دوره‌های زیادی به همراه تختی بود ادامه خاطرهای از این جهان پهلوان نقل می‌کند. وی با بیان اینکه تختی اهمیت خاصی برای نماز و فراتس دینی داشت، گفت: برخی در اردو اول نماز و روزه نبودند. لذا تختی به گونه‌ای فراتس را به جا آورد که مزاحم دیگران هم نشود. او افتای را برای این کار در لودها داشت و به دور از چشم دیگران نمازش را آجا می‌خواند. تختی به من تأکید داشت که در زمان نماز مزاحم دیگران نشوم. او حتی توصیه کرد، عمو حیدر اگر می‌خواهد دیگران را برای نماز بیدار کند فقط شست پای آن را نشان بده. پیشکسوت کشتی ایران در خصوص اقدامات فدراسیون برای افزایش شمار جامعه آماری کشتی نیز گفت: باید از علیرضا دبیر تشکر کنم.

عکس خبر  
رضاییان از سپاهان جدا نمی‌شود  
در چند روز گذشته خبرهایی در باره احتمال جدایی رضاییان از سپاهان مطرح شده و حتی برخی از رسانه‌های اماراتی اعلام کرده‌اند که این بازیکن قرار است به باشگاه الوصل بپیوندد. با این حال رضاییان تحت قرارداد باشگاه سپاهان است و از این تیم جدا نخواهد شد.

استاندار در حالی با قطعیت می گوید در اصفهان مازوت سوزی نداریم که برخی مسئولان از مازوت سوزی در تعدادی از صنایع می گویند؛

## اصفهان بی نفس ما

پریا پارسادوست

استاندار اصفهان روز شنبه و در گفت‌وگو با خبرنگار، گریزی هم به ماجرای مازوت سوزی زد و گفت: «در چند هفته اخیر به دلیل سخنان یکی از نمایندگان در مجلس شورای اسلامی تحت فشار مضاعف بودیم که چرا اصفهان از استفاده از سوخت مازوت مستثنی است و نگران هستیم با این نوع رفتارها، تلاش مدیریت استان به منظور عدم استفاده از سوخت مازوت در اصفهان از بین برود.» مآذنه ایم حرف چه کسی را باور کنیم؟! استاندار می گوید اصفهان از استفاده از سوخت مازوت مستثنی است اما همین یک ماه پیش بود که مهدی ظیفانی نماینده مردم اصفهان در مجلس و سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: «سیمان سیاهان از مازوت سوزی را آغاز کرده و از مدیرعامل این شرکت درخواست داریم به مصوبه شورای امنیت ملی تکیه نکند و برای سلامتی مردم این شرکت را تعطیل کند.» ظیفانی در گفت‌وگو با «مهر» همچنین خبر داد که شورای امنیت ملی مصوبه مازوت سوزی در نیروگاه منتظری را صادر کرده است و در همین حال تأکید کرد که در صدد منتهی کردن این مصوبه هستیم.

از سوی دیگر و در حالی که اصفهان آذماه اسمال فقط چهار روز هوای قابل قبول داشت و در بقیه روزها، وضعیت زرد و قرمز در آسمان این کلان‌شهر برقرار بود و در آن ماه نیز دوسوم روزها همین وضعیت را داشت، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در گفت‌وگو با روزنامه «دنیای اقتصاد» از عدم مازوت سوزی در نیروگاه استان تا آن زمان (نیمه های آخر) خبر داد و گفت: «براین اساس تا این زمان هیچ‌یک از نیروگاه‌ها و صنایع شفاع ۵۰ کیلومتر اصفهان، سوخت مازوت مصرف نمی‌کنند و در صورتی هم که به ندرت مازوت در مراکز ی مانند کوره‌ها استفاده شده، مقدار کمی بوده و باعث شده است.»

در حالی که شیشه فروش می گوید «به ندرت» مازوت در کوره‌ها استفاده شده که جلوی آن هم گرفته شده، اما به گفته ظیفانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شرکت گاز موظف بوده است از ابتدای پاییز گاز کوره‌های آجرپزی را قطع کند؛ اما هنوز نمی‌تواند از این کوره‌ها فعال هستند. یکی دیگر از نمایندگان استان اصفهان که طی یک ماه اخیر به ماجرای مازوت سوزی در اصفهان پرداخته هم، «محمدتقی نقدعلی» است که چندی قبل در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی مجلس گفت: «هر چند مسئولان می‌گویند مازوت سوزی نداریم اما انتظار می‌رود با سردتر شدن هوا بار آلودگی هوای کشور را با الزام صنایع به مازوت سوزی بر دوش اصفهان نیندازیم و الزام به مازوت سوزی نکنیم؛ چرا که مردم به شدت با سختی مواجه شده و نفس کشیدن برای آنها سخت شده است.» هر چند می‌گویند مازوت سوزی نداریم... «این جمله نقدعلی هم «قابل توجه و تأمل» است. قطعیتی در آن نمی‌بینیم و انگار همراه با شک و شبهه است!

■ آمار فاجعه با مازوت سوزی در دو سال گذشته

سال گذشته همین روزها بود که محمد نورالحی رییس شورای شهر اصفهان اعلام کرد نیروگاه با ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر مازوت می‌سوزاند و ضایعات آن در هوا گسترده می‌شود! این رقم‌ها نشان از فاجعه داشت. فاجعه ای که اگر رسانه‌ها به آن نپرداختند، شاید کماکان با همان شدت ادامه می‌یافت. درباره رقم روزهایی که در دو سال گذشته، مازوت به خودروها دلا نند را هم «فارس» به نقل از شیشه‌فروش اینچنین آورده است: «نیروگاه شهید منتظری در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ترتیب ۵۵ روز و ۳ ماه مازوت سوزاند.» امیرسامع، رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان هم چندی قبل در صدوسی‌دهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان در این باره توضیحات تکمیلی تری داد که فقط مایه تاسف است: «سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ بی‌دقتی مسئولان وزارت نیرو و نفت، یلمب‌ها شکسته شد و سال ۱۴۰۰،

طی یک و نیم ماه بیش از ۱۴۰ میلیون لیتر، سال ۱۴۰۱ و طی دو ماه بیش از ۶۲۰ میلیون لیتر مازوت سوزانده شد و این در حالی بود که بیش از ۳۰۵ میلیون نفر در نزدیکی این نیروگاه زندگی می‌کنند.»

■ بقیه نمایندگان استان چه می‌کنند؟

اما اگر از اظهار نظر و پیگیری سایر نمایندگان استان در این زمینه جوینا شده باشید، دستمان خیلی پر نیست! «زهر شیخی» سال گذشته در گفت‌وگو با «ایمان» معتقد بود که سهم خودروها در آلودگی هوا قابل توجه است و گفته بود: «بخش قابل توجهی از آلودگی به ویژه در اصفهان نتیجه رفت و آمد خودروهاست که برای کنترل این آلودگی نیز راهکارهایی وجود دارد از جمله ساخت قطار شهری اصفهان که تا بسته بخش قابل ملاحظه‌ای از ترافیک منشأ آلودگی را کاهش دهد بنا بر این یکی از راهکارهای کاهش آلودگی هوا کمک به افزایش مسیرهای این قطار است.»

جالب اینجاست که اسمال «شیخی» در گفت‌وگو با همان رسانه، رسانه‌ها را مقصر گمراه کردن اذهان عمومی با معرفی خودروهای تک سرنشین به عنوان متهمان اصلی در ماجرای آلودگی هوای اصفهان دانسته و گفت: «این روزها رسانه‌ها متهمان اصلی آلودگی اصفهان را فقط خودروهای تک‌سرنشین اعلام می‌کنند. در صورتی که به در نظر گرفتن جمیع آلاینده‌ها از جمله وسایل نقلیه موتور، آب و هوا و صنعت در کل کارخانجات و صنایع عامل اصلی آلودگی هوای اصفهان هستند، اما این اشتباهی است که رسانه‌ها رقم زدند و هنوز در اذهان مردم و برخی مسئولان باقی مانده است.»

امیرحسین باکی پور، دیگر نماینده اصفهان هم، سال گذشته چند مصاحبه تند و تیز در این باره داشت ولی اسمال ترجیح داده بیشتر روی مباحث مربوط به فرزندان و جوانی جمعیت وقت بگذارد و تمرکز کند غافل از اینکه این جمعیتی که می‌خواهد به این دنیا بیاید و در این شهر زندگی کند، باید از حداقل نیازهای اولیه بشری که یکی همین هوای پاک است، برخوردار باشد.

با یکی یزیدی ماه سال گذشته در اعتراض به اینکه مسئولان اجازه مازوت سوزی در تهران را نمی‌دهند اما مجوز مازوت سوزی در اصفهان به راحتی صادر می‌شود، گفته بود: «نمایندگان اصفهان همان‌گونه که در گذشته جلوی مازوت سوزی را گرفتند، اکنون نیز خواستار آن هستند و در این زمینه همه اتفاق نظر دارند که در شرایط کنونی به هیچ‌وجه نباید اجازه مصرف سوخت مازوت در این شهر صادر نشود؛ اما نزدیک به ۱۰ روز است که محیط زیست مجوز استفاده از سوخت مازوت را در نیروگاه برق منتظری صادر کرده است، در حالی که سازمان حفاظت محیط زیست طبق ماده ۲ قانون هوای پاک مسئول نظارت بر حسن اجرای قانون است.» و از میان سخنان باکی پور هم این جمله «قابل توجه و تأمل» است: «محیط زیست مجوز استفاده از سوخت مازوت را در نیروگاه برق منتظری صادر کرده است.»

و ما دلمان به محیط زیست خوش است!

■ صنایع بزرگ زیر ذره بین، کوچک‌ترها زیر آبی می‌روند!

و اما «سامع»، عضو شورای شهر اصفهان هم گفته است که «اسمال مازوتی سوزانده نشده، اما در سال ۱۴۰۰ یلمب‌های مازوت سوزی نیروگاه شکسته شد و مدیریت استان از نظر مردم زیر سوال است که چرا بعد از سال‌ها یلمب‌های نیروگاه شهید منتظری برای استفاده از مازوت شکسته شد. دلمانا نیز استاندار پیگیری بوده است، اما سال گذشته مازوت مصرف شد و اسمال با وجود جلسه‌ای که با حضور وزیر نیرو و وزیر کشور برگزار

## صدور گزارش دستور تهیه نقشه، قابلیت جدید شهرسازی الکترونیک اصفهان

فناهم‌مقام مدیریت شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه در راستای تکمیل و ارتقای سطح کیفی خدمات غیرحضوری شهرسازی اقدام جدیدی صورت گرفته است، گفت: صدور گزارش دستور تهیه نقشه، قابلیت جدید شهرسازی الکترونیک اصفهان است. عباس افرادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا اظهار کرد: یکی از اقداماتی که توسط شهردار مناطق در سامانه اصنو به صورت روزانه انجام می‌گیرد، تعیین تکلیف چک‌لیست‌های مورد نیاز و سپس ارسال درخواست به کارتابل مالک جهت بازگردانی نقشه‌های معماری بوده است. وی افزود: در این مرحله شهردار مناطق، چک‌لیست شماره ۱۰ با عنوان «دریافت جدول زیر بنا و فایل بازگردانی شده نقشه معماری» وجود دارد که پس از تعیین تکلیف چک‌لیست‌ها، شهردار منطقه باید نسبت به درج «تایید» در این چک‌لیست اقدام کند. فناهم‌مقام مدیریت شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان ادامه داد: در این زمان ضمن درج خودکار گزارش «دستور تهیه نقشه» در آرشیب‌پرونده و ارسال درخواست به کارتابل مالک برای بازگردانی فایل نقشه معماری خود مطابق با ضوابط، پیامکی حاوی لینک گزارش دستور تهیه نقشه با متن برای مالک ارسال خواهد شد تا نیازی به مراجعه به شهرداری و دریافت این گزارش وجود نداشته باشد. افرادی بیان کرد: این اقدام می‌تواند به کاهش مراجعات حضوری شهروندان به مناطق کمک بسیاری کند؛ البته تلاش می‌شود تمام اقدامات به صورت الکترونیکی و کارتابل‌محور توسط همکاران در مناطق صورت پذیرد.

معاون سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان:

## امکان‌سنجی ایده‌ها در دستور کار شهرداری قرار دارد

برنامه‌ها کمک‌کنند؛ امید است که در ۵ سال آینده اصفهان، فرهنگ نوآوری و خلاقیت وجود داشته باشد و مردم به سمت فناوری‌های پاک و خلق ثروت در شهر بروند. بکتاشیان گفت: در این جلسه زمینه آشنایی ما با موضوعات شرکت‌های دانش بنیان خلاق فراهم شد. از این‌رو در مورد هوش مصنوعی در حال برنامه‌ریزی هستیم و پیشنهاد تأسیس دفتر هوش مصنوعی در حوزه فرهنگ و هنری مطرح شده و به دنبال رقم زدن این اتفاق هستیم. وی افزود: یکی از موضوعاتی که در حال پیگیری می‌کنیم، وی افزود: یکی از موضوعاتی که در حال پیگیری آن هستیم، امکان‌سنجی ایده‌ها و کسب و کارهای دفاتر تخصصی شهرداری است که در حوزه نوآوری و دانش بنیان هستند. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان تصریح کرد: موضوعات خلاقانه‌ای که در این شهر ایده‌پردازی می‌شوند می‌توانند به ما در طراحی

بکتاشیان، معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در این نشست اظهار کرد: در حوزه معاونت فرهنگی و هنری و دفاتر تخصصی موضوع‌های مختلف کودک، نوجوان، بانوان، نجوم، قرآن، نیچ‌البلغه، حکمت، فلسفه، ریاضی، زیست‌شیمی و در موضوعات فرهنگ‌سرا پایدار، دفاع مقدس و در موضوعات دفتر هنری سینما، تئاتر، موسیقی، همچنین هنرهای تجسمی، شعر و ادبیات را پیگیری می‌کنیم. وی افزود: یکی از موضوعاتی که در حال پیگیری آن هستیم، امکان‌سنجی ایده‌ها و کسب و کارهای دفاتر تخصصی شهرداری است که در حوزه نوآوری و دانش بنیان هستند. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان تصریح کرد: موضوعات خلاقانه‌ای که در این شهر ایده‌پردازی می‌شوند می‌توانند به ما در طراحی



معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: یکی از موضوعاتی که در حال پیگیری آن هستیم، امکان‌سنجی ایده‌ها و کسب و کارهای دفاتر تخصصی شهرداری است که در حوزه نوآوری و دانش بنیان هستند. نشست مشترک مراکز تخصصی معاونت فرهنگی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان با مرکز رشد تخصصی هنر با حضور میثم بکتاشیان، معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و همچنین جمعی از مدیران شرکت‌های خلاق دانش بنیان در کتابخانه مرکزی برگزار شد. میثم

## خبر روز

رییس شورای شهر اصفهان؛  
نمایندگانی انقلابی و در  
خدمت مردم راهی  
مجلس شوند

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر لزوم حفظ وحدت و انسجام ملی گفت: نمایندگان انقلابی و در خدمت مردم باید راهی مجلس شوند. محمد نورالحی در نطق پیش از دستور صدوسی‌دهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تسلیت اقدام تروریستی در کرمان و شهادت جمعی از هموطنان اظهار کرد: این عملیات ضد بشری به تحریک دشمنان انقلاب و با حمایت آمریکا و اسرائیل، سبب رقم خوردن فاجعه‌ای در کرمان شد که ملت ایران بابت آن عزادار هستند. وی با بیان اینکه این اتفاق لایح دهنشی و در نده‌خوبی دشمنان را نشان می‌دهد، افزود: این اتفاق بیش از سه ماه است که در غزه در حال رقم خوردن است و ما نیز صدگان آن اتفاقات هستیم، هم‌اکنون گوشه‌های از این جنایت در کشور ما رخ داده است. وی با اشاره به درپیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان تصریح کرد: امروز در شرایط حساسی هستیم و این موضوعات نشان می‌دهد که باید پیش از این به وحدت و انسجام ملی توجه داشته باشیم. تلاش دشمن بر هم زدن آرامش و امنیت ملت و ارتگذاشتن بر سرنوشته مردم است، در نقطه مقابل آن همه کسانی که انقلاب و نظام جمهوری اسلامی را از خود می‌دانند باید برای افزایش روحیه امید و تلاش و رفع مشکلات تلاش کنند. نورالحی با بیان اینکه باید نمایندگانی انقلابی و در خدمت مردم راهی مجلس شوند، گفت: مجلس باید جهادی باشد و بر مشکلات کشور غلبه کند و همه ما مسئولیت داریم که برای تقویت همدلی و انسجام تلاش کنیم. وی در ادامه با گریه‌بارانه گفت: در سال نو میلادی ۷۰ درصد متأسف است ۵۰ درصد تخفیف برای همراهان در نظر گرفته که این طرح استقبال خانوادها را به همراه داشته.

## عکس خبر

استقبال مردم  
اصفهان از طرح  
تخفیف مراکز تفریحی  
شهرداری

همزمان با هفته بزرگداشت مقام زن و مادر مدیریت شهری برای همه مراکز تفریحی خدماتی، شهرداری اصفهان برای مادران ۷۰ درصد تخفیف و ۵۰ درصد تخفیف برای همراهان در نظر گرفته که این طرح استقبال خانوادها را به همراه داشته.



## معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان:

### در اجرای انتخابات، هیچ تعارفی با هیچ فردی نداریم



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: مدیران و مسئولان از تمام ظرفیت‌هایی که در اختیار دارند، برای اجرای انتخابات استفاده کنند. محمدرضا جانتاری در شورای اداری استان که با حضور استاندار اصفهان، معاونان استانداری، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران استان برگزار شد، پیرامون مسائل انتخابات پیش‌رو، علاوه بر محکوم کردن جنایت دشمنان در سالگرد مراسم سردار حاج قاسم سلیمانی، اظهار کرد: در مورد اهمیت این انتخابات مقام معظم رهبری مکرراً سخنرانی داشتند که نشان دهنده اهمیت این موضوع است. وی افزود: انتخابات مسئله بسیار مهمی برای نظام جمهوری اسلامی است و انتخابات پیش‌رو از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان انتخابات تصریح کرد: انتخابات پیش‌رو اولین انتخابات پس از فتنه سال گذشته است که طی آن دشمن تلاش کرد با ایجاد بسیار وسیع به هدف خود که براندازی نظام بود برسد که به حول و قوه الهی با رهنمودهای مقام معظم رهبری و هوشیاری آحاد مردم این نقشه شوم متلاشی شد.

وی ادامه داد: در این فتنه دشمن برای تمام اقدار، گروه‌ها و جامعه هدفی که می‌توانستند نقش آفرینی کنند برنامه داشت، اما به لطف الهی با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، مردم ایران اسلامی در برابر این فتنه ایستادند و جمهوری اسلامی به ثبات قابل توجهی رسید و اکنون در صدد برگزاری انتخابات است. جانتاری گفت: امروز با صیقل‌نیم‌درگیری تن به تن داریم و دشمنان چشم در چشم مردم ما فتنه‌گری و آشوب می‌کنند. همچنین دشمن با مردم ما جنگ مستقیم دارد و نمونه بارز آن جنایت اخیر در کرمان و مراسم سالگرد سردار سلیمانی بود. وی افزود: در این شرایط باید مولفه‌های قدرت نظام جمهوری اسلامی ایران از جمله مولفه مردمی بودن و مردم‌سالاری دینی را بیش از پیش تقویت کنیم. مولفه قدرت و تقویت نظام جمهوری اسلامی، مردم هستند که ذیل قدرت الهی قرار دارند، لازم است بدین حضور فعال مردم در تمام امور حمایت از نظام جمهوری اسلامی است و یکی از صحنه‌های بارز، دقیق و گویای حمایت مردم از نظام جمهوری اسلامی حضور در انتخابات است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان عنوان کرد: انتخاباتی پشتوانه نظام خواهد شد که با چهار اصولی که مقام معظم رهبری مشخص کردند (امنیت، رفاه، مشارکت و سلامت) برگزار شود، از این رو در استان

## استاندار اصفهان:

### ضعف عملکردی دستگاه‌ها برای برگزاری انتخابات پذیرفته نیست



استاندار اصفهان گفت: پذیرفته نیست دستگاهی در انتخابات ضعف عمل کند در این راستا عملکرد دستگاه‌های استان گزارش شود تا ضمن برخورد با دستگاه‌ها وظایف تدابیر لازم اندیشیده شود. به گزارش خبرنگار مهر، سیدرضا مرتضوی عصر شنبه در جلسه شورای اداری استان اصفهان در دانشگاه علوم پزشکی ضمن گرامی‌داشت روز شهدای دانشجو و سالگرد شهادت شهید علم الهدی اظهار کرد: انتخابات مهم‌ترین رویدادی است که کشور در سال جاری برای اجرای آن در حال برنامه‌ریزی و تمهید است.

وی ادامه داد: انتخابات امری است که برای همه ارکان نظام مأموریت دارد و همه ما نسبت به آن مسئول هستیم و رهبری معظم انقلاب پرچمدار این حرکت هستند و با راهبردهای اساسی اجرای انتخابات را هدایت می‌کنند. استاندار اصفهان عنوان کرد: از این رومی طلب همه مدیران و مسئولان استان همت و همکاری خود را با ستاد انتخابات استان داشته باشند. وی تصریح کرد: پذیرفته نیست دستگاهی در حمایت و پشتیبانی از اجرای انتخابات ضعف عمل کند در این راستا عملکرد دستگاه‌های استان گزارش شود تا ضمن برخورد با دستگاه‌ها وظایف تدابیر لازم صورت بگیرد مرتضوی گفت: باید برای مشارکت در انتخابات جهاد تبیین صورت بگیرد و مدیران در حوزه مأموریت خود با عملکرد مناسب ضمن مردم‌داری، در مشارکت همگانی نقش آفرینی کنند. وی تأکید کرد: مدیران در حوزه مأموریت اداری و تأثیر اجتماعی خود برای برگزاری و مشارکت همگانی در انتخابات اهتمام ویژه داشته باشند. استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: جهاد تبیین نیز به عنوان یک راهبرد اساسی و سرفه برنامه همه دستگاه‌ها قرار بگیرد و مدیران دستاوردها و اقدامات انجام شده را به خوبی برای مردم بازگو کنند. استاندار اصفهان گفت: در این ایام با پیوستن مراقب سخنان و اظهار نظرهای خود باشیم. وی تصریح کرد: در چند هفته اخیر به دلیل سخنان یکی از نمایندگان در مجلس شورای اسلامی تحت فشار مضاعف بودیم که چرا اصفهان از استفاده از سوخت مازوت مستثنی است و نگران هستیم با این نوع رفتارها، تلاش مدیریت استان منظور عدم استفاده از سوخت مازوت در اصفهان از بین برود. مرتضوی افزود: از این رو باید در این برهه زمانی بسیار مراقبت کنیم تا ثمرات استان در حوزه‌های مختلف تحت تأثیر اظهار نظرهای ناچای اصفهان نگردد. استاندار اصفهان متذکر شد: با وجود اینکه رسانه‌های دشمن بر کاهش و کم رنگ نشان دادن حضور مردم در انتخابات فعالیت می‌کنند به عنوان جبهه انقلاب و با توجه به اهمیت انتخابات پیش‌رو باید از این

## مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

### رتبه نخست استان اصفهان در گازرسانی به شهرها



مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: استان اصفهان با ۱۱۴ شهر گازرسانی شده، رتبه اول گازرسانی به شهرها را در کشور دارد. همچنین بیش از ۶۲ شهرک صنعتی و بیش از ۱۸ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی در استان از نعمت گاز برخوردار هستند. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، ابوالقاسم عسگری در جمع اصحاب رسانه با اشاره به یادداشت‌های ۱۴۰۲ «مبارک‌تورم و رشد تولید»، اظهار داشت: معتقد هستیم که گاز محور توسعه است. اگر تولید افزایش یابد، عرضه بالا می‌رود و در نتیجه تورم مهار می‌شود. امیدواریم برای تحقق شعار سال، سرآز رهبر انقلاب باشیم و نقش خوبی در این حوزه ایفا کنیم. وی با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه گاز، گفت: ۲۲ میلیارد لیتر سوخت مایع و فسیلی در اصفهان توزیع می‌شود از این بین ۴۵ درصد در بخش صنعت، ۲۲ درصد در بخش خانگی، ۲۸ درصد در بخش نیروگاه، ۳ درصد در بخش حمل و نقل و سی‌ان‌جی و ۲ درصد در بخش تجاری توزیع می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در بدو پیروزی انقلاب اسلامی ۲ هزار مشترک گاز داشتیم، اما امروز به برکت نظام جمهوری اسلامی بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار مشترک از نعمت گاز برخوردار هستند، همچنین بیش از ۱۰۰ هزار مشترک در دو سال گذشته به مشترکین استان اصفهان اضافه شده است. وی ادامه داد: استان اصفهان با ۱۱۴ شهر گازرسانی شده، رتبه اول گازرسانی به شهرها را در کشور دارد. همچنین بیش از ۶۲ شهرک صنعتی و بیش از ۱۸ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی در استان از نعمت گاز برخوردار هستند. عسگری بیان کرد: روزانه ۱۰۰ هزار خودرو از گاز طبیعی و سی‌ان‌جی استفاده می‌کنند. همچنین ۶ نیروگاه در استان گازرسانی شده‌اند. وی با اشاره به حمایت از محرومین و نیازمندان که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است، گفت: در همین راستا گازهای بیش از ۹۸ هزار مددجوی کم‌توجه امداد و بهزیستی ریگان شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اهمیت مصرف بهینه گاز گفت: این اهمیت به منظور پایداری تولید و اقتصاد پایداری شبکه و همچنین کاهش آلودگی هواست که باید به آن توجه ویژه داشت. وی با بیان اینکه بالاترین باره انرژی در جمهوری اسلامی ایران به ویژه در

## با اجرای حکم قضایی:

### اراضی به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد تومان در استان اصفهان به

### بیت المال بازگردانده شد

رییس اداره امور حقوقی و دعاوی راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: حکم نهایی خلع ید و ... با توجه به دستور دادستان و شعبه مربوطه اجرای احکام مدنی شهرستان اصفهان طی ۲ مرحله به عمل آمد و نهایتاً اراضی مورد نزاع طی صورتجلسه ای تحویل یگان حفاظت اراضی استان اصفهان شد. وی با اشاره به ارزش ۱۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومانی زمین رفع تصرف شده، ادامه داد: قیمت هر متر مربع این اراضی با توجه به اعلام نظر کارشناس رسمی دادگستری حدود ۵۵ میلیون تومان برآورد شده است.

صفری گفت: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با حمایت دستگاه قضایی هیچ مماشالتی با زمین خواران ندارد و تصرف اراضی ملی به هر بیانه‌ای که صورت گرفته باشد نتیجه‌ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و خلع و قمع و زبان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد. وی با تأکید بر جدیت این اداره کل در برخورد با متصرفان اراضی ملی عنوان کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان نسبت به اشخاصی که اقدام به دست‌اندازی به اراضی ملی می‌کنند به هیچ وجه مسامحه نخواهد کرد.

رییس اداره امور حقوقی و دعاوی راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: حکم نهایی خلع ید و ... با توجه به دستور دادستان و شعبه مربوطه اجرای احکام مدنی شهرستان اصفهان طی ۲ مرحله به عمل آمد و نهایتاً اراضی مورد نزاع طی صورتجلسه ای تحویل یگان حفاظت اراضی استان اصفهان شد. وی با اشاره به ارزش ۱۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومانی زمین رفع تصرف شده، ادامه داد: قیمت هر متر مربع این اراضی با توجه به اعلام نظر کارشناس رسمی دادگستری حدود ۵۵ میلیون تومان برآورد شده است.

صفری رییس اداره امور حقوقی و دعاوی راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: با پیگیری‌های حقوقی از سوی این اداره کل در راستای رفع تصرف اراضی ملی استان اصفهان و با حمایت جدی دستگاه قضایی در این خصوص، زمین دولتی واقع در سه راه ملک شهر به مساحت حدود ۲۵۰ متر مربع رفع تصرف شده است.

وی افزود: در این خصوص تنظیم دادخواست و طرح دعوی به خواسته خلع ید و پرداخت اجرت المثل از سال ۱۳۹۷ موضوع پیلاک ثبتی ۲۷۸۹ فرعی از ۶۸ اصلی بخش ۱۴ ثبتی اصفهان صورت گرفت که پس از رسیدگی در شعب حقوقی و تجدید نظر، رای به نفع دولت و بیت المال اخذ شد. رییس اداره

## اعلام آمادگی فولاد مبارکه در کنار اتاق بازرگانی ایران برای رفع

### مشکلات حوزه معدن و صنایع معدنی



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در نشست مشترک با کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، اعلام کرد که این شرکت به عنوان یک شرکت توسعه‌محور در حال اجرای ۲۲۰ پروژه معدنی است.

طیب‌نیا با بیان اینکه کارفرمای خوب پیمانکار خوب می‌سازد، گفت: بسیاری از پروژه‌های فولاد مبارکه همچون نیروگاه سیکل ترکیبی را پیش از موعد اجرا کرده‌ایم. سال گذشته ۱۳۰۰ قطعه و در حال حاضر ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز فولاد مبارکه بومی سازی شده است.

وی ادامه داد: این شرکت در راستای توسعه زیست‌بوم نوآوری باز، سرمایه‌گذاری خطرپذیر در شرکت‌های دانش‌بنیان انجام داده و ۵ مرکز نوآوری در دانشگاه‌ها ایجاد کرده و از ۴۰۰ پایان‌نامه دانشگاهی حمایت کرده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه همچنین گفت: فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات زیادی کرده و در همین راستا برای مناطق کمرخوردار سند پیشرفت و آبادانی مبتنی بر استعدادها، محدودیت‌ها و محرومیت‌ها تعریف کرده تا توانمندسازی در حوزه‌های کشاورزی، دامداری و مشاغل خانگی را محقق کند. طی این باره به ظرفیت‌های کشور اظهار

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در نشست مشترک با کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، اعلام کرد که این شرکت به عنوان یک شرکت توسعه‌محور در حال اجرای ۲۲۰ پروژه معدنی است.

طیب‌نیا با بیان اینکه کارفرمای خوب پیمانکار خوب می‌سازد، گفت: بسیاری از پروژه‌های فولاد مبارکه همچون نیروگاه سیکل ترکیبی را پیش از موعد اجرا کرده‌ایم. سال گذشته ۱۳۰۰ قطعه و در حال حاضر ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز فولاد مبارکه بومی سازی شده است.

وی ادامه داد: این شرکت در راستای توسعه زیست‌بوم نوآوری باز، سرمایه‌گذاری خطرپذیر در شرکت‌های دانش‌بنیان انجام داده و ۵ مرکز نوآوری در دانشگاه‌ها ایجاد کرده و از ۴۰۰ پایان‌نامه دانشگاهی حمایت کرده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه همچنین گفت: فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات زیادی کرده و در همین راستا برای مناطق کمرخوردار سند پیشرفت و آبادانی مبتنی بر استعدادها، محدودیت‌ها و محرومیت‌ها تعریف کرده تا توانمندسازی در حوزه‌های کشاورزی، دامداری و مشاغل خانگی را محقق کند. طی این باره به ظرفیت‌های کشور اظهار

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در نشست مشترک با کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، اعلام کرد که این شرکت به عنوان یک شرکت توسعه‌محور در حال اجرای ۲۲۰ پروژه معدنی است.

طیب‌نیا با بیان اینکه کارفرمای خوب پیمانکار خوب می‌سازد، گفت: بسیاری از پروژه‌های فولاد مبارکه همچون نیروگاه سیکل ترکیبی را پیش از موعد اجرا کرده‌ایم. سال گذشته ۱۳۰۰ قطعه و در حال حاضر ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز فولاد مبارکه بومی سازی شده است.

وی ادامه داد: این شرکت در راستای توسعه زیست‌بوم نوآوری باز، سرمایه‌گذاری خطرپذیر در شرکت‌های دانش‌بنیان انجام داده و ۵ مرکز نوآوری در دانشگاه‌ها ایجاد کرده و از ۴۰۰ پایان‌نامه دانشگاهی حمایت کرده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه همچنین گفت: فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات زیادی کرده و در همین راستا برای مناطق کمرخوردار سند پیشرفت و آبادانی مبتنی بر استعدادها، محدودیت‌ها و محرومیت‌ها تعریف کرده تا توانمندسازی در حوزه‌های کشاورزی، دامداری و مشاغل خانگی را محقق کند. طی این باره به ظرفیت‌های کشور اظهار

## مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان:

### مجامع علمی برای رفع بحران آب کاشان نقش آفرین باشند

از منطقه به پژوهش پرداخته است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان بیان کرد: دانشگاه‌ها با ظرفیت لازم برای ارائه طرح‌های ملی در حوزه آب و فاضلاب را دارند و شرکت آب‌های کاشان نیز از هر پژوهشی در این حوزه استقبال می‌کند. اسدی افزود: کمیته تحقیقات در شرکت آب‌های کاشان، با مجموعه علمی شهرستان به صورت مستمر ارتباط دارد. با نام‌نمایی‌های انجام شده زمینه‌های لازم برای ارتباط با سایر دانشگاه‌های معتبر کشور نیز فراهم شده است. وی اظهار کرد: تلاش شده تا پروژه‌های آینا مسئله محور و در راستای حل مشکلات موجود باشد و خوشبختانه در این حوزه نیز گام‌های مؤثری برداشته شده است. شهرستان کاشان با جمعیت افزون ۳۶۶ هزار نفر در فاصله ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: مجامع علمی از جمله دانشگاه‌ها در خصوص رفع بحران آب و خشکسالی و تبعات اجتماعی و فرهنگی آن در منطقه کاشان باید بیشتر نقش آفرین باشند. محمدرضا اسدی افزود: بزرگ‌ترین بحران پیش روی شهرستان کاشان و کشور بحران محیط زیستی و آب است. شایسته است که بیشترین تحقیقات، مقالات و پایان‌نامه‌های علمی و دانشگاهی به این موضوع اختصاص یابد و در واقع دانشگاه‌ها باید در این حوزه به کمک بخش اجرایی بیایند. وی اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب کاشان تلاش کرده تا زمینه‌های لازم برای حمایت از پروژه‌های مرتبط با حوزه آب و فاضلاب را فراهم کند و حتی گاهی در این موضوع با راز چارچوب وظایف سازمانی خود فراتر نهد و در سطح کلان‌تر